
Den virkelige folkeafstemning
burde handle om,
at Spanien vedtager at gå med
i den Nye Silkevej.
Følgende  politiske  erklæring
blev udstedt af
den  spanske  LaRouche-
bevægelse 2. oktober.
For ti år siden eksploderede det globale finanssystem, der var
gennemhullet af beskidte, giftige derivater, som ikke havde
nogen som helst iboende værdi overhovedet, og trak verdens
fysiske økonomier med sig i faldet. Nedskæringspolitikker og
centralbankernes og IMF’s udstedelse af papirpenge i hele det
transatlantiske  område  har  efterladt  dette  områdes  samfund
uden en fremtid. Spanien, sammen med andre europæiske lande,
havde været et førende offer for denne tsunami af fysisk-
økonomisk disintegration, der reflekteres af de høje tal for
ungdomsarbejdsløshed, en voksende andel af befolkningen, der
er i fare for at styrte ned i fattigdom og social udstødelse,
samt et skarpt fald i lønningerne. Alt dette under diktat fra
IMF, den Europæiske Kommission og den Europæiske Centralbank –
Trojkaen.

Men i 2013 kom der imidlertid en lysstråle fra Øst, især fra
Astana  (Kasakhstan),  hvor  Kinas  præsident  Xi  Jinping
annoncerede  skabelsen  af  et  økonomisk  bælte,  der  forbandt
nationerne i Asien, og som han kaldte den Nye Silkevej og
senere  udvidede  til  det,  Kina  i  dag  kalder  Bælte  &  Vej
Initiativet.  Dette  storstilede  infrastruktur-  og
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industrialiseringsprojekt,  baseret  på  de  mest  avancerede
teknologier,  er  centreret  omkring  et  humanistisk  win-win-
princip for relationer mellem suveræne nationalstater; omkring
en agape-kærlighed til andre – principper, der er fælles for
konfucianisme og platonisk kristendom. Denne nye arkitektur
for  internationale  relationer,  med  Bælte  &  Vej  som
hjørnestenen, er inspireret af en kampagne, der i mere end 25
år  er  blevet  ført  af  statsmanden  Lyndon  LaRouche  og  hans
hustru,  Helga  Zepp-LaRouche,  for  skabelse  af  en
Verdenslandbro, baseret på en række udviklingskorridorer, der
integrerer  alle  folkeslag  på  planeten  og  hæver  deres
levestandard langt over fattigdomsgrænsen. Præcis dette har
været den nationale plan for Kina, der har løftet henved 700
millioner  mennesker  ud  af  fattigdom,  og  hvis  mål  det  er,
totalt at fjerne fattigdom i deres land frem til år 2020.

Og Spanien? Hvilken rolle spiller det? I sine bedste øjeblikke
har Spanien i århundredernes løb spillet rollen som bro for
humanistiske  ideer  mellem  forskellige  civilisationer.  I
middelalderen  var  det  et  arnested  for  videnskabeligt,
teknologisk  og  kulturelt  fremskridt,  der  frembragte  store
tænkere som Ramón Llull, Alfonso X den Vise og Al-Farabi,
sande platonikere, der promoverede billedet af mennesket som
et skabende væsen i det fysiske univers. Llulls og Alfonso X’s
oversættelser  af  Platons  værker  fra  arabisk  til  latin  og
folkesprog, såsom castillansk (spansk) og catalansk, var en
direkte  inspiration  for  personer,  der  bidrog  til  Europas
Gyldne Renæssance, såsom Nicolaus Cusanus (Nikolaus von Kues)
og  Dante  Alighieri,  og  formede  ligeledes  tankegangen  hos
skaberen af videnskaben om fysisk økonomi, Gottfried Leibniz.

Senere  var  Spanien  med  til  at  udføre  Nicolaus  Cusanus’
(1401-1464) sidste vilje og testamente, nemlig at skabe en
republikansk  nationalstat  langt  fra  Europas  oligarkiske
fordærvelse, og som ville promovere menneskets skabende evner
og redde menneskeheden fra den mørke tidsalder, som den havde
udholdt i mere end et århundrede. Som en del af dette projekt



åbnede Spanien vejen for opdagelsen af Amerika. Det bidrog
også  til  skabelsen  af  den  amerikanske  republik,  hvis
Uafhængighedserklæring og Føderale Forfatning er baseret på de
renæssanceprincipper, som Cusanus, og senere Leibniz, havde
udviklet.

Spanien har altid, i sine store øjeblikke, været broen, der
forenede forskellige kulturer, landet, hvor sand økomeni kunne
udvikle  sig,  om  end  kortvarigt,  mellem  de  tre  store,
monoteistiske  religioner,  som  det  reflekteredes  i  Toledo-
oversættelsesskolen.

I  dag,  i  det  21.  århundrede,  kan  Spanien  atter  blive
Verdenslandbroens  bro  til  Asien,  Afrika  og  de  amerikanske
lande. I år tog den spanske regering et første skridt hen imod
at tilslutte sig win-win-paradigmet, som Kina tilbyder gennem
den Nye Silkevej.

Den virkelige oprørsdiskussion, der burde få den dominerende
opmærksomhed  i  Spanien,  bør  ikke  være  den  om  Cataloniens
adskillelse fra Spanien – som kun ville være til fordel for
City of Londons og Wall Streets geopolitiske Store Spil – men
i stedet være en diskussion om at adskille Spanien fra det
bankerotte og folkemorderiske system, som er den Europæiske
Union  og  Trojkaen,  der  i  Europa  er  udtrykket  for  det
bankerotte  monetære  system,  hvis  forholdsregler  til
nedskæringer har efterladt millioner af spanske unge uden en
fremtid. Et forenet Spanien må erklære sin uafhængighed og
genvinde sin nationale suverænitet, og fuldt og helt gå med i
den Nye Silkevej. Dette er et svangert øjeblik.

Spaniere: Lad jer ikke feje med af den nuværende pessimisme,
som er induceret af Det britiske Imperium, herrerne over det
nuværende bankerotte system. Lad jer i stedet inspirere af
Llull, Alfonso X, Karl III, Bernardo Ward, Al-Farabi, Goya,
Campones og selvfølgelig, Miguel de Cervantes Saavedra. Vi har
fremragende tænkere, der viste, hvad Spanien er i stand til at
bidrage  til  at  hæve  menneskeheden  til  dens  skabende



potentiale.  Lad  os,  forenet,  som  en  suveræn  nationalstat
erklære vores uafhængighed fra nedskæringer, gennemtvunget af
den Europæiske Union, og gå med i den Nye Silkevej for at få
gang i Spaniens fysiske økonomi og give dets befolkning, især
de  unge,  et  formål  med  at  skabe  en  bedre  fremtid  gennem
produktive, højtspecialiserede jobs, der øger vores fysiske,
økonomiske produktivitet, pr. person og pr. km².

I  historiens  løb  har  vi  været  broen  mellem  kulturer,  der
promoverede integrationen af civilisationer ved at bringe det
bedste frem, og det gode i hver enkelt. Tiden er inde til at
tage et skridt frem og vende tilbage til at være denne bro, og
som er vores sande identitet.

(Oversat fra engelsk.)

Foto: Detalje af et værk af Ramón Llull (1232-1315).

Fælles udvikling: Den eneste
vej til fred i
Korea. EIR-lederartikel
Sydkoreas præsident Moon Jae-in og Ruslands præsident Vladimir
Putin ses her på det Østlige Økonomiske Forum i Vladivostok,
der fandt sted fra 6.-7. september, 2017. Putin sagde på et
fælles pressemøde:

»Jeg  vil  gerne  sige,  at  Rusland  stadig  er  villig  til  at
gennemføre trilaterale projekter med deltagelse af Nordkorea.
Vi kunne levere russisk gas gennem ledninger til Korea og
integrere  Ruslands,  Republikken  Koreas  og  Nordkoreas
elektricitetskabler  og  jernbanesystemer.  Gennemførelsen  af
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disse initiativer vil ikke alene være økonomisk favorabel, men
vil også være med til at opbygge tillid og stabilitet på
Koreahalvøen«.

Præsident Moon var enig, i overensstemmelse med sin plan om at
genoplive ’Solskinspolitikken’.

Download (PDF, Unknown)

Kampagne  for  kaos  og
forvirring
– led efter det britiske spor
Leder fra LaRouche PAC, USA, 2. okt., 2017 – Historien om
Imperium er historien om »del og hersk«. På et tidspunkt, hvor
menneskets historie står over for en transformation sådan, som
vi  i  dag  oplever,  med  det  store  potentiale  for  et  nyt
paradigme  for  hele  menneskeheden,  baseret  på  den  Nye
Silkevejspolitik for global udvikling, skal man se på større
destabiliseringer  med  en  skarp  lugtesans,  der  lugter  det
beskidte spor af Imperium.

Som  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag  mindede  verden  om:
Nationalstaten  er  Imperiets  fjende.

Det  britiske  Imperium  har  altid  promoveret  ideen  om
»Regionernes Europa«, der var baseret på etniske og religiøse
forskelle,  som  var  belejligt  for  destabiliseringer  af
nationalstater, der ikke var samarbejdsvillige. Hvem står bag
krisen i Catalonien, der truer, ikke alene Spanien, men hele
Europa?  Hvem  var  det,  der  opdelte  Cameroun  i  engelsk-  og
fransktalende sektorer efter Første Verdenskrig, og nu har
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aktiveret kravet om uafhængighed for den engelske sektor, som
har ført til 17 dødsfald i dag og potentielt kaos i morgen?
Bemærk, at Kina nu er Camerouns førende handelspartner, som
det er tilfældet med nationer i det meste af Afrika, og nu er
i færd med at bygge et undersøisk kabel fra Cameroun til
Brasilien,  som  vil  betjene  alle  nationerne  i  Afrika  og
Sydamerika.

Hvorfor  har  Israel  så  åbenlyst  støttet  den  kurdiske
folkeafstemning, der destabiliserer ikke alene Irak, men også
Iran, Syrien og Tyrkiet, hvis regeringer har været et mål for
London og Wall Street?

Det fuldstændig tossede, horrible mordorgie i Las Vegas må
ikke afskrives uden at følge sporet, snarere end at acceptere
historien om den »enlige morder«, der så ofte har været brugt
til at skjule sandheden.

Det måske mest klassiske eksempel på britisk del-og-hersk er
iscenesættelsen af den israelsk-palæstinensiske konflikt, der
er blevet brugt til at opsplitte hele verden i det seneste
århundrede.  I  dag  er  det  et  prøveeksempel  for  de  to
paradigmer, som menneskeheden står overfor. I dag mødes de to
palæstinensiske bevægelser, Fatah og Hamas, i Gaza for at
drøfte  forsoningen  af  palæstinensisk  styrelse.  De  fleste
presserapporter  og  »ekspertanalyser«  afskriver  denne
bestræbelse som værende dømt til nederlag, af samme grund, som
lignende bestræbelser tidligere er mislykkedes.

Men, i dag er der en forskel – Bælte & Vej Initiativet. En
palæstinensisk  forretningsmand,  Munib  al-Masri,  annoncerede
søndag en plan for at skabe et selskab, der er helliget til
udviklingsprojekter i Gazastriben til støtte for Kinas Bælte &
Vej Initiativ. Al-Masri er viceformand for det Internationale
Handelskammer for Silkevejen. Formanden for denne institution,
Lu Jianzhong, der er præsident for CCCC International Holding
Ltd. i Kina, har været involveret i byggeri af infrastruktur i
hele Afrika og besøgte i sidste uge Vestbredden, hvor han



mødtes med præsident Abbas og økonomiminister Odeh.

Det er netop den Nye Silkevej, der kan forandre historiens
imperiegeometri,  og  som  kan  skabe  fred  gennem  udvikling.
Genopbygningen af Syrien, f.eks., er allerede begyndt gennem
det internationale samarbejde mellem Rusland, Kina og andre,
der er involveret i Bælte & Vej-processen.

Der er al mulig grund til at mene, at denne historiske Nye
Silkevejsproces kan lykkes med virkelig at forene verden i det
nye paradigme. Præsident Trump har sagt, at han ønsker at gøre
Amerika  stort  igen  gennem  samarbejde  med  andre  store
nationalstater, der hver især sætter deres eget folk først,
men samarbejder i harmoni med alle andre nationalstater. Dette
var grundlaget for den Westfalske Fred i 1648, som afsluttede
de  religiøse  krige  i  Europa  og  skabte  den  moderne
nationalstat.  Dette  er  den  konfucianske  harmoni,  der  har
inspireret Kinas mirakuløse vækst ud af fattigdom i løbet af
de seneste årtier, efter Kulturrevolutionens mareridt.

Det  kupforsøg  mod  præsident  Trump,  der  udføres  af  det
forbryderiske slæng omkring Robert Mueller, kan og må knuses
ved hjælp af EIR-dossieret, der er udfærdiget til formålet.[1]
Det er netop samarbejdet mellem USA, Rusland og Kina i den Nye
Silkevej, der adresserer alle nationers og alle folkeslags
fælles  interesser,  og  som  har  været  EIR’s  og  Schiller
Instituttets mission siden deres grundlæggelse. Nu er vores
tid kommet.

Foto: Folkeafstemning i Catalonien; folk, der protesterer på
Las  Ramblas  for  uafhængighed  fra  Spanien.  2.  okt.,
2017.  (Sasha  Popovic  /  Flickr  /  CC  BY-NC-ND  2.0)

[1] Se også: LPAC Internationale Webcast, 29. sept.
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Steve  Bannon  mobiliserer
økonomisk
krigsførelse  mod  Kina,  mens
LaRouche
mobiliserer  Vesten  til  at
redde sig selv ved at
tilslutte  sig  »den  Nye
Silkevejsånd«
Leder fra LaRouche PAC, USA, 1. oktober, 2017 – Steve Bannon,
præsident Trumps nyligt fratrådte assistent, er febrilsk i
færd med at mobilisere støtte til sin plan om at drive USA ind
i en geopolitisk, imperial, økonomisk krig mod Kina – dvs.,
for at sabotere Trumps erklærede hensigt om at arbejde tæt
sammen med Kina om at genopbygge den smuldrende, amerikanske
infrastruktur  og  potentielt  bringe  USA  ind  i  den  Nye
Silkevejsproces  for  infrastrukturbyggeri  i  hele  verden.  En
forsidehistorie om Bannon i Bloombergs Businessweek fra 28.
sept.  forklarer  hans  hensigter  i  en  artikel  med  titlen:
»Bannon  er  tilbage  og  har  Kina  på  sigtekornet«,  med
underoverskriften:  »Fra  Birmingham  til  Beijing  anfører  den
tidligere Trump-strateg sin egen bevægelse og advarer nu om
den påtvungne teknologioverførsel af amerikansk innovation til
Kina – og samarbejder med Henry Kissinger«.

Helga Zepp-LaRouche talte via video til lørdagens LaRouche PAC
Manhattan Project Borgermøde i New York City den 30. sept. og
identificerede  her  den  fare,  som  denne  Bannon-operation
repræsenterer. Hun påpegede Obama/Hillary-netværkerne og deres
neokonservative kammerater på den Republikanske side, der er
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helliget til at stoppe Trumps bestræbelse på at arbejde tæt
sammen med Rusland og Kina, og som nu får tilslutning fra
»Bannon-faktoren,  der  forsøger  at  bearbejde  Trump  for  at
forsøge  at  sætte  ham  op  mod  Kina.  Jeg  mener,  dette  er
strategisk, og vi må absolut gå imod dette, for kendskabet
til, eller opfattelsen af, hvad det er, Kina rent faktisk gør
i Vesten, er absolut fejlagtigt.«

Den kendsgerning, at Kina nu foretager enorme spring inden for
snart sagt alle områder af videnskab, teknologi og industri,
betvivles ikke længere af briterne og kredsene på Wall Street.
Men, snarere end at se på den fantastiske transformation af
den kinesiske økonomi som en mulighed for samarbejde om at
genindføre vækst i de vestlige økonomier og i verden generelt,
så beskriver de det som en eksistentiel trussel mod deres
unipolære  magt  og  mod  deres  evne  til  at  afstive  deres
bankerotte  finanssystem  gennem  yderligere
nedskæringspolitikker og udplyndring af realøkonomien her og i
hele verden.

Intetsteds bliver dette mere tydeligt end i Puerto Rico. Den
løgnagtige mainstreampresse kører grelle overskrifter om, at
Trump ignorerer befolkningen i Puerto Rico, på trods af den
igangværende massive militære og civile mobilisering for at
genskabe den ødelagte ø og dens befolkning – en mobilisering,
der af Puerto Ricos guvernør og af øens repræsentant i den
amerikanske  Kongres  er  blevet  behørigt  rost.  Sandheden  om
Obama-administrationens  og  hans  Wall  Street-sponsorers
overlagte ødelæggelse af denne plagede ø kan ikke længere
undertrykkes. Det var Obama, der sidste år underskrev den lov,
der gav et håndplukket panel magten til at overtage Puerto
Ricos  finanspolitik  fra  deres  valgte  regering  og  indføre
dødbringende  nedskæringspolitik  mod  deres  hospitaler,  el-
nettet  og  mere  endnu  og  efterlade  dem  praktisk  talt
hjælpeløse, stedt over for orkanen – og at sætte statsgældens
fordringer  (det  meste  af  den  illegitim)  foran  menneskers
behov.  Præsident  Trumps  henvisning  til  statsgældskrisen  i



Puerto Rico, som eksisterede længe før orkanen, reflekterer
hans voksende erkendelse i løbet af den seneste uge af, at den
private sektor intet har gjort, og intet vil gøre, for at
adressere hverken den aktuelle krise, eller de underliggende
årsager.

LaRouches  Fire  Love  til
at redde USA – og verden.

I sidste uge besluttede Trump, at den indledende oprydning i
Puerto Rico ville blive dækket 100 % af USA’s regering, og den
næste  dag  annoncerede  han  så,  at  hans  $1  billion  store
infrastrukturplan  ikke  længere  ville  involvere  den  private
sektor  –  den  såkaldte  PPP-model  –  men  ville  blive  100  %
finansieret  af  den  nationale  regering  og  lokalregeringer.
Dette stiller naturligvis det spørgsmål, hvor den nationale
regering  og  lokalregeringerne  skal  få  midlerne  fra  –  et
spørgsmål,  der  kun  kan  besvares  gennem  fremgangsmåden  med
LaRouches  Fire  Love,  der  genindfører  et  kreditsystem  i
Hamiltons  tradition  til  erstatning  af  det  nu  bankerotte,
britiske, monetære system, der i løbet af de seneste 50 år i
stigende  grad  har  overtaget  både  USA  og  de  europæiske
nationer.

Fr. Zepp-LaRouche adresserede i sine bemærkninger lørdag denne
civilisationskrise ud fra det positive perspektiv, der har
udgjort baggrunden for hendes og hendes mand Lyndon LaRouches
politikker i det seneste halve århundrede, og som hun kaldte
»den Nye Silkevejsånd«. »Og denne Silkevejsånd er magtfuld!«,
sagde hun. »Det er noget, som jeg mener, kan indsprøjtes i
alle andre lande.«

Hun henviste til den vanskelige tid, da LaRouche og flere af
hans  medarbejdere  blev  fængslet  af  Bush-familien  –
gennemtvunget  af  samme  Robert  Mueller  og  hans  korrupte
kohorter, der nu kører et kupforsøg mod præsident Trump – og



tilføjede:

»Det, der holdt mig oppe hele tiden, var det faktum, at jeg
vidste, at det, vi gør, er en politik, der er baseret på
Universets  fysiske  love;  at  det,  vi  gør  med  at  promovere
videnskabeligt og teknologisk fremskridt og med at have et
billede af mennesket, der er i overensstemmelse med Universets
skabende kræfter, og at vore modstandere går imod naturlig lov
(Universets lov), og derfor kan de ikke vinde.

Man må således udvikle et perspektiv, der ikke er bundet af,
og ikke er påvirket af ens daglige omgivelser og ens daglige
oplevelser, men at man må oplyse sin vision omkring noget
andet: man må have en idé om, hvor menneskeheden skal befinde
sig om 100 år fra i dag. Man bør have en idé om, hvad
Universets fysiske love går ud på, og hvorfor ens modstandere
ikke er andet end stakkels påståelige idioter, der ikke kan
vinde.

Jeg mener, at, hvis man tager et internationalt aspekt som ens
udgangspunkt, vil man være i en langt bedre position til at
være  en  amerikansk  patriot,  fordi  man  først  er  en
verdensborger,  og  man  er  derfor  under  påvirkning  af
undertrykkende omgivelser, og det er sådan, jeg har gjort det
– og jeg kan forsikre jer for, at det virker.«   

Foto: Steve Bannon taler på 2017 Conservative Political Action
Conference (CPAC) i National Harbor, Maryland.         

Einstein havde ret: En tåbe

https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/einstein-havde-ret-taabe-ved-gentage-sine-fejl-helga-zepp-larouche/


er den, der
bliver  ved  at  gentage  sine
fejl!
Af Helga Zepp-LaRouche
Nødvendigheden  af  en  reorganisering  af  det  miserable
finanssystem, som er skyld i, at svælget mellem rig og fattig
på uacceptabel vis er blevet større, og hvis uretfærdighed har
gødet jorden for Brexit, Hillary Clintons valgnederlag, ’Nej’
i den italienske folkeafstemning om forfatningsændring og nu,
det elendige valgresultat for den Store Koalition i Tyskland,
burde ikke være så svær at indse. De økonomiske nedskæringer i
de nye, tyske delstater, der havde indledt Treuhand-politikken
(som havde til opgave at privatisere statsejede virksomheder i
det tidligere Østtyskland, -red.) under Birgit Breuel, var et
udtryk for dette uretfærdige system. Uden denne oplevelse,
affolkningen af hele landsbyer og følelsen af at være blevet
skubbet  ud  i  samfundets  yderkant,  på  trods  af  renoverede
markedspladser,  ville  reaktionen  på  flygtningekrisen  i  det
østlige Tyskland aldrig være faldet så voldsomt ud, og AfD
ville nu ikke være det stærkeste parti i Sachsen og det næst-
stærkeste parti i de fire andre, nye delstater.

Men uagtet mainstreammediernes omfattende censur, vokser nu et
helt nyt, økonomisk system, der beror på helt andre principper
– nemlig på menneskehedens almene vel og et win-win-samarbejde
mellem de deltagende stater. Det er i Tysklands egeninteresse
at arbejde med i dette nye paradigme.

Einstein havde fuldstændig ret: »Man kan ikke løse problemer
med den samme tankegang, ved hvilken de er opstået!«

Download (PDF, Unknown)
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Video: Introduktion til
LaRouches økonomiske
metode. Dansk udskrift.
I  denne  korte  video  vil  jeg  præsentere  to  grundlæggende
koncepter  for  Lyndon  LaRouches  økonomiske  teori.  Disse  to
koncepter  er  energigennemstrømnings-tæthed  og  potentiel,
relativ  befolknings-tæthed.  Men  lad  os  først  se  på  dette
centrale økonomiske mysterium: denne menneskelige evne til at
gøre opdagelser.

LaRouche  PAC  lancerer  ny  online-undervisningsserie  om
LaRouches  økonomiske  metode.  Start  onsdag  4.  okt.

Sept.  28–The  2017  economics  class  series  will  start  next
Wednesday (Oct. 4)! The PDF leaflet version of the public
invitation  is  available  on  the  registration
page,  LPAC.co/econ2017.

Download (PDF, Unknown)

Download (PDF, Unknown)
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umoralsk, juridisk morder:
Han vil gøre sit job, hvis I
giver ham lov.
LaRouche  PAC  Internationale
Webcast,
29. sept., 2017.
Vært Matthew Ogden: God aften; det er den 29. september, 2017.
Med mig i studiet i dag har jeg William Wertz fra Executive
Intelligence  Review.  Vi  vil  diskutere  den  netop  udkomne
specialundersøgelses-rapport;  dossieret  med  titlen,  »Robert
Mueller Is an Amoral Legal Assassin; He Will Do His Job if You
Let Him!«

Fig. 1

Jeg viser rapportens forsidebillede her på skærmen [Fig. 1].
Som I ser, så er rapporten nu tilgængelig; den er allerede
blevet cirkuleret i over et døgn. Den er allerede i hænderne
på folk i hele USA, og man kan se den her: lpac.co/ytdos
(LPAC’s  hjemmeside;  EIR-rapporten  findes  som  pdf  på  vores
hjemmeside).

Rapporten er delt op i tre afsnit og følger tråden af personen
Robert Mueller igennem tre af de mest berygtede forbrydelser i
de  seneste  30  år.  For  det  første,  de  falske  anklager  og
retsforfølgelsen af Lyndon LaRouche – LaRouche-sagen; for det
andet, det aggressive bedrag af det amerikanske folk mht.
sandheden  om  begivenhederne  den  11.  september,  2001,  som
dernæst  blev  brugt  til  at  lancere  en  række  krige  for
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regimeskifte; og for det tredje, det igangværende kup imod den
siddende amerikanske præsident, mens vi taler. Og I vil se,
forhåbentlig i løbet af denne udsendelse – og vi opfordrer jer
til at læse hele dossieret – at tråden til Robert Mueller kan
spores  hele  vejen  igennem  disse  afgørende,  historiske
vendepunkter. Hvis man trækker i denne tråd, vil hele dette
apparat, hele denne operation, blive optrævlet.

Will Wertz er her i dag for at fremlægge nogle af rapportens
punkter i en overordnet gennemgang, og for at guide jer gennem
rapportens indhold og komme med nogle refleksioner over hvert
af disse tre, afgørende knudepunkter, som detaljeret dækkes i
rapporten. Og, forhåbentlig også for at lokke jer og tilskynde
jer til at læse og studere denne rapport i detaljer. Jeg vil
lade Will gå i gang, og vi vil vise noget materiale på skærmen
undervejs,  men  vi  vil  gennemgå  noget  af  indholdet  fra
rapporten.

William Wertz: Tak. Matt. Skønheden i denne rapport – som er
noget, der omgående må handles på for at redde denne republik
og præsidentskabet og bevæge verden ind i et Nyt Paradigme,
som det defineres af den kinesiske politik for Ét Bælte, én
Vej, og som er blevet vedtaget af mange lande i hele verden,
inklusive  Rusland,  og  som  USA  er  blevet  inviteret  til  at
tilslutte  sig  –  er,  at  den  identificerer  dette  angreb  på
præsident  Trump  og  det  amerikanske  præsidentskab  over  en
længere tidsperiode; og hvor det fundamentale spørgsmål er, om
verden fortsat skal være domineret af et bankerot, finansielt
imperiesystem, der kontrolleres af briterne, eller om vi i
stedet  bevæger  os  ind  i  et  Nyt  Paradigme,  baseret  på
princippet om fred gennem økonomisk udvikling. Det er det
fundamentale spørgsmål. Dette er noget, som Lyndon LaRouche
har kæmpet for i årtier. Tilbage i 1971, den 15. august,
fremlagde han meget klart de alternativer, der ligger foran
menneskeheden, og foran dette land, med Nixon, der annoncerede
første fase, anden fase, af nedtagningen af Bretton Woods-
systemet, som Roosevelt havde indsat efter Anden Verdenskrig.



Han (LaRouche) sagde dengang, at vi har et alternativt valg;
alternativet er at satse på en politik for økonomisk udvikling
på global skala, eller også vil vi blive konfronteret med et
forsøg på at gennemtvinge en fascistisk, økonomisk politik i
Schachts tradition, som ville resultere i massive dødstal over
hele  verden.  Med  ’Schachts  tradition’  refererer  jeg  til
Hjalmar Schacht, finansminister under Adolf Hitler, der kom
til magten med hjælp fra sådanne folk som John Foster Dulles
og briterne.

Det, LaRouche gjorde i 1970’erne efter denne vurdering, var,
at han fremlagde mange absolut afgørende udviklingsprogrammer.
I 1975 var han fortaler for skabelsen af en International
Udviklingsbank.  Senere  krævede  han  oprettelsen  af  en
Nationalbank  i  USA  efter  samme  principper  som  Alexander
Hamiltons  Første  Nationalbank.  Han  præsenterede
udviklingsprogrammer for områderne i Stillehavsbækkenet og det
Indiske Oceans bækken. Han præsenterede et program ved navn
Operation Juárez, for Mexicos udvikling, som en model for
Nord-Syd-relationer gennem udveksling af mexicansk olie til
gengæld  for  amerikansk  teknologi.  Senere  præsenterede  han
programmer for den Eurasiske Landbro i samarbejde med sin
hustru,  Helga  Zepp-LaRouche,  og  som  senere  udvikledes  til
Verdenslandbroen.  Briterne  var  totalt  modstandere  af  denne
politik – totalt. Vi vil få at se, at dette har været en kamp
under hele perioden 1970’erne og 1980’erne og under hele 11.
september-perioden, og frem til det aktuelle angreb på Trumps
præsidentskab.  Det  har  været  en  kamp  mellem  Det  britiske
Imperium, som har interveneret i USA for at forhindre, at USA
gik i denne retning, som Lyndon LaRouche har forsøgt at styre
USA i; og som LaRouche er på randen til at styre USA i, i dag,
og som er årsagen til, at briterne er så bange!

Tilbage  i  1980’erne  spillede  Lyndon  LaRouche  en  afgørende
rolle i udformningen af den tiltrædende Reagan-administration.
LaRouche  var  ophavsmand  til  det  Strategiske
Forsvarsinitiativ,  som  Reagan  senere  annoncerede  i  marts
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måned,  1983.  LaRouche  var  også  modstander  mod  briterne  i
krigen om Malvinas-øerne (som briterne kalder Falklandsøerne),
og  han  krævede  en  gennemførelse  af  Monroe-doktrinen  imod
briternes kolonipolitik dér. Som et resultat mødtes LaRouche
og hans hustru i 1982 med Indira Gandhi; han og hans hustru
mødte Indira Gandhi i april 1982 for at diskutere udviklingen
af det indiske subkontinent og Stillehavsbækkenet. I maj 1982
mødtes han med José López Portillo (Mexico) for at diskutere
Operation Juárez. Som respons på dette sendte Henry Kissinger,
i august 1982, et brev til FBI-direktør William Webster med
krav om en efterforskning af Lyndon LaRouche på en anklage om
angivelig chikane af Kissinger for at være britisk agent. Der
blev ligeledes sendt et brev den 27. august 1982 fra den
britiske regering til FBI; som krævede en efterforskning af
Lyndon LaRouche og hans organisation. Den 24. september 1982
skrev FBI, i skikkelse af chef for kontraefterretning, James
Noland, et svar til briterne.

Matthew Ogden: Vi har faktisk en FOIA-udgivelse (FOIA: Freedom
of Information Act) af dette FBI-memo, som vi viser på skærmen
[Fig. 2]. I kan selv se det følgende citat, som Will vil læse.

Fig. 2

Will Wertz: Der står, og det er altså fra James Noland til den
britiske regering: »Vi vil gerne gentage vores konklusion om,
at, alt imens mange af NCLC’s chikane-aktiviteter« – NCLC var
Lyndon LaRouches organisation – »og de temaer, som NCLC’s
publikationer  promoverer,  såsom  EIR  [Executive  Intelligence
Review] ofte er favorable over for sovjetisk misinformation og
propagandainteresser, så er der ingen direkte beviser for, at
russerne  dirigerer  eller  finansierer  LaRouche  eller  hans
organisation. Det er imidlertid helt igennem sandsynligt, at
russerne  (sovjet-russerne)  har  udviklet  eller  vil  udvikle
kilder internt i NCLC, der befinder sig i en position, hvor de



kan  indskyde  sovjet-inspirerede  anskuelser  i  NCLC’s
aktiviteter og publikationer. Det er sandsynligt, at russerne
vil forsøge at drage fordel af eller udnytte NCLC-meninger,
der  er  paralleller  til  eller  fremmer  sovjetiske,
udenrigspolitiske  mål.«

Minder dette jer om interventionen på vegne af Storbritanniens
Government Communications Headquarters – GCHQ – eller på vegne
af  MI6’s  Christopher  Steele,  for  at  forsøge  at  få  en
efterforskning af USA’s præsident Donald Trump, for angiveligt
’aftalt spil’ med russerne?

Alligevel  skete  der  det,  at  præsidentens  Udenrigspolitiske
Råds Styrelse den 12. januar, 1983, krævede en efterforskning
fra FBI’s side. Robert Mueller kommer ind i billedet i 1982.
Han blev en del af USA’s justitsminister William Welds stab i
Boston  i  1982.  Efter  valgene  i  1984  lancerede  Weld  en
efterforskning  af  LaRouche;  og  i  1986  efterfulgte  Mueller
Weld, da Weld af George Bush – det var faktisk Ronald Reagan,
der  var  præsident,  men  under  indflydelse  af  George  Bush,
senior  –  blev  udnævnt  til  at  lede  Justitsministeriets
Kriminal-afdeling. Mueller bragte dernæst en vis John Markham
ind for at udføre retsforfølgelsen af Lyndon LaRouche, der
begyndte i Boston. Efter en razzia den 6. oktober, 1986 i
Leesburg, Virginia, mod LaRouches hovedkvarter, hvor der var
en  trussel  om,  og  en  faktisk  plan  for,  at  forsøge  at
iscenesætte  mordet  på  Lyndon  LaRouche.  Dette  forsøg  blev
forpurret, men retsforfølgelsen forsatte i de sene 1980’ere.

Her følger resten af webcastet i engelsk udskrift:

This prosecution was typical of Mueller’s corruption.  For
instance,  in  Boston  itself,  the  prosecution  ended  in  a
mistrial
after government misconduct had been brought to light.  The
jury,
when they polled themselves afterwards, having only heard the
complete prosecution case, unanimously said that they would



have
voted  for  acquittal.   The  judge  in  that  case  made  the
following
statement:  He said that the government had “engaged in
systematic and institutional prosecutorial misconduct”; this
is
Robert Mueller.  The case was then shifted to Virginia, and
what
they did there was that they had a judge in the so-called
“Rocket
Docket” who made it impossible for the defendants to raise the
fact  that  the  government  had  illegally  put  companies
associated
with LaRouche into involuntary bankruptcy.  That was a very
significant factor in undermining the defense in that case.
After the case had resulted in convictions, the bankruptcy
judge,
Martin  Bostetter,  ruled  that  the  bankruptcy  was  a
“constructive
fraud on the court.”
Ramsey Clark was the attorney for Lyndon LaRouche in the
appeal.

OGDEN:  Let’s put this quote on the screen, too; we have
Ramsey Clark’s quote [Fig. 3].

WERTZ:  What Ramsey Clark said was that “The LaRouche case
represents a broader range of deliberate cunning and systemic
misconduct over a longer period of time using the power of the
Federal government, than any other prosecution by the U.S.
Government in my time and to my knowledge.”  Later in another
spin-off case in New York State, New York State Supreme Court
Justice Stephen G. Crane said, “The actions of the Federal
prosecutors raise an inference of a conspiracy to lay low
these
defendants at any cost.”  This is not just one judge.  We’re
talking about at least two judges, a bankruptcy judge, and the



former Attorney General of the United States Ramsey Clark, who
effectively denounced this so-called honest Robert Mueller for
conducting one of the most incredible corrupt prosecutions in
U.S. history.
If we look forward to the 9/11 period, Lyndon LaRouche
wrongly imprisoned by this apparatus which was launched by the
British and carried forward by the Bush administration.  Bush
was
President  at  the  time  of  the  trial  and  the  sentencing.  
LaRouche
was out of prison and continued his fight for a policy of
economic development; calling for a New Bretton Woods system
to
replace the system which had been abandoned by Nixon in 1971. 
He
was working, as he had in the earlier period, on negotiating
in
the early 1980s with the Soviets for the National Security
Council of the United States under Reagan for the SDI.  He
continued  those  discussions  with  the  Russians,  this  time
around a
New Bretton Woods conception under President Clinton.  Clinton
himself,  before  the  impeachment  proceedings  were  launched
against
him,  called  for  a  new  financial  architecture  at  a  speech
before
the CFR [Council on Foreign Relations] in New York, along the
lines of what LaRouche had advocated.
LaRouche was also at the end of the 1990s, he was warning
about the campaign to create an Arc of Crisis around Russia —
no
longer the Soviet Union, but Russia.  He produced a video
called
“Storm Over Asia” in which he developed precisely how this
operation was being run against Russia.  Then in January of
2001,
he warned that there could be some sort of terrorist action in



the United States such as a Reichstag Fire [which brought
Hitler
into power], which could be engineered under the Bush
administration.  That’s precisely what occurred on September
11,
2001.
Again, what do we have here?  Mueller assumed office as FBI
Director on September 4, 2001, just days before 9/11.  What he
did from that point on, was to carry out what Senator Bob
Graham,
who headed up the Congressional investigation of 9/11, has
described as “aggressive deception.”

OGDEN:  Here’s a clip from a press conference that Bob
Graham did a little bit over a year ago at the National Press
Club, where he discusses the role that the FBI played in
stonewalling the Congressional investigation into 9/11; both
in
terms of the details regarding San Diego — that’s what was
contained in the 28 pages — but also in an even bigger case of
cover-up,  the  details  of  the  cell  that  was  located  in
Sarasota,
Florida.  So you’ll hear Bob Graham talk about what he called
“beyond  a  cover-up,  but  an  aggressive  deception  campaign
against
the American people.”

SEN. BOB GRAHAM

:  It appeared as if the FBI was
moving from a cover-up which I considered to be a passive
withholding of information, to aggressive deception in the
case
of Sarasota — which is one of several examples.  They rewrote
the narrative; they said we’ve finished the investigation, and
we
have found no connections.  When in their own files, written



by
their own special agent who was from the Tampa office,
incidentally, they had contrary information.  They then, and
have
continued, to withhold that information, other than the 80,000
pages  from  the  public.   I  consider  to  justify  the
categorization
of being aggressive deception.

OGDEN:  Then later in the same press conference, which you
can  watch  in  full  there  —  it’s  lpac.co/graham-press-
conference.
But later in the same press conference, he talked about how
the
Deputy Director of the FBI actually detained him and his wife
at
Dulles Airport, and warned them to stop pursuing the truth
about
what  was  contained  in  these  documents  about  the  Saudi
connections
to 9/11.  So, here’s a short clip where he talks about that
warning from the FBI to him and his wife.

GRAHAM

:  The question is raised, “Why are you doing
this?  Fifteen years later, what difference does this make? 
Get
a life.”  I was told that by the Deputy Director of the FBI.
FEMALE REPORTER:  Just one follow-up.  You were pretty much
harassed by the FBI when you tried to go further in your
inquiries.  Since you went public, have you heard of anybody
else
who had that kind of treatment from the FBI?
GRAHAM:  No.  This was a situation which occurred in 2011 as
all this information about Sarasota was starting to come out. 
My
wife and I flew up from Miami to Dulles to have Thanksgiving
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with
our daughter who lives in Great Falls.  We were met at the
airport by two FBI agents.  They said that an official of the
FBI
wants to talk with you about the Sarasota situation. Well, I
was
encouraged; feeling that maybe some of the questions that we’d
been asking were now going to be answered.  So, we drove with
the
two agents to the office at Dulles which the FBI has.  My wife
was put in one room, and she was given as entertainment the
FBI
training manual.  If you want to know some arcane aspects of
FBI
training, she’s fully prepared.  I was taken into another
room,
with the Deputy Director of the FBI, a young female FBI agent,
and a middle-aged lawyer from the Department of Justice.
Essentially, the message was, we’ve done this complete
investigation; everything that’s known is known, and you need
to
get a life.  I pointed out what he didn’t know was that I had
actually read two of the investigative reports by their agent,
which contradicted what they had said publicly and what he had
just  said  to  me  privately.   He  said,  “Oh,  you  don’t
understand.
One, that wasn’t a very good agent.”  Well, the idea that has
there been an investigation by the FBI in its history that was
as
important to the American people as full knowledge as 9/11? 
And
the very fact that they would say they had sent as an
investigation into what I think was an important component of
the
total picture, someone that they declare to be less than a
fully
capable person was itself revelatory.  And then he proceeded



to
say, “And we have other information that puts what you read in
context.  And you will see that in fact what we have said is
true.”  So, I said “Fine.  Could I see the information that
will
put it into context?”  And he pointed to the young female
agent,
and directed her to assemble the files.  We arranged a time to
meet at the FBI office for the District of Columbia.
So, a few days later, I showed up for our meeting, prepared
to read these files.  The Deputy Director was there, and he
said
the meeting is cancelled and we’re not going to reschedule. 
And,
since I knew who the agent was who had been described as less
than  competent;  and  I  had  called  him  to  try  to  have  a
telephone
conversation, and he said “I know you’ve been calling Agent
‘X’.
Stop calling him, because I’ve told him to not take your
calls.”
That was the last of any official character meeting that I had
with the FBI. [END VIDEO]

OGDEN:  There are more details concerning Mueller’s direct
involvement  in  this  kind  of  stonewalling  around  the
Congressional
inquiry  into  9/11;  telling  Bob  Graham  and  his  other
investigators
not to fly out to interview one of the known personalities in
San
Diego.  They disobeyed those orders and did it anyhow.  But
just
parenthetically, immediately after this press conference that
Bob
Graham did in Washington D.C. at the National Press Club, a
fight



erupted around the so-called JASTA bill — Justice Against
Sponsors of Terrorism — which would allow the 9/11 families to
sue Saudi Arabia for their role in financing and coordinating
the
9/11 attacks.

CNN coverage.

Yesterday just happens to be the one-year anniversary of the
major victory — you can see on the screen
here [Fig. 4] — of the Senate override of Obama’s veto of this
JASTA bill, which was absolutely dramatic.  This was a rally
in
front  of  the  White  House  [Fig.  5]  of  9/11  families  and
activists,
asking the Congress to override Obama’s veto; and then next
[Fig. 6], this is an article in one of the Capitol Hill
newspapers.
“Senate Poised To Override Obama Veto.”  Then this is the
final picture [Fig. 7], this was actually in the cloakroom
immediately after the Senate cast their votes.  The cloakroom
of the U.S. Senate.  I had the pleasure to actually be there
in the gallery with the 9/11 families when the U.S. Senate
overrode Obama’s veto of the JASTA bill.  That was the CNN
coverage.   This  was  obviously  a  major  victory,
parenthetically.  But it’s part of the story, and the role
that Bob Graham had to play in going directly head-to-head
with the FBI and others in the Executive Branch who were
trying to cover up and protect the Saudis in the 9/11 case.

WERTZ:  Now, there are, along with the statement from James
Noland that I read earlier, in response to the British
government’s request back in 1982 for an investigation of
Lyndon
LaRouche, there were two other attachments which were



declassified.  The one basically was an attack upon LaRouche
for
having opposed in what they called the Falkland Islands, but
which is the Malvinas Islands.  LaRouche did that from the
standpoint  of  the  Monroe  Doctrine.   The  second  was  they
objected
to the LaRouche Movement revealing that the policy of the
British
was to promote the Muslim Brotherhood.  If we look at the
period
after 9/11, in which Robert Mueller is carrying out this
“aggressive deception” as Senator Graham puts it, to cover up
the
role of the Saudis.  When you’re talking about the Saudis,
you’re
talking about a satrap of the British; that’s what you’re
talking
about in this situation.
What follows 9/11?  Regime-change wars.  What follows 9/11
immediately is Tony Blair’s sexed up dossier claiming that
Saddam
Hussein had weapons of mass destruction; which, as it turns
out,
he did not have.  And which the British undoubtedly knew he
did
not have.  Once again, British intervention.  And after the
invasion of Iraq, you had the effective creation of ISIS; you
had
then under Obama, continued regime-change policies under the
name
of the Arab Spring, which was just a policy of bringing the
Muslim Brotherhood to power in such locations as Tunisia,
Egypt,
Libya, and Syria.  As Lyndon LaRouche said after the
assassination of Qaddafi, the reason they assassinated him was
that they were in a hurry to move into Syria, as part of what
he



had earlier described as the “Storm Over Asia”; an effort to
encircle Russia and to ensure that a New Paradigm does not
emerge.
A critical point in this narrative really is in the period
of 2013-14.  I should just say, Mueller stepped aside as FBI
Director  on  September  4,  2013;  and  as  you  know,  he  was
replaced
by James Comey.  James Comey, it should be remembered, was the
Deputy Attorney General under Mueller from December 2003 until
August 2005.
In the year 2013, President Xi of China went to Kazakhstan,
and he announced the Chinese commitment to the Silk Road; a
policy which had been advocated for a significant period of
time
by Lyndon LaRouche and his wife, Helga Zepp-LaRouche, who is
well
known today as the Silk Road Lady.  The Chinese have an
immediate
appreciation of the role that she has played in advocating
this
policy.
In the next year, you have the Ukraine coup — February
2014; orchestrated by Obama and by the British and the French,
among  others.   But  the  basic  idea  here  was,  again,
encirclement
of Russia, in this case with a bunch of Nazis, which is what
the
Maidan consisted of.
On July 16, 2014, as the dossier that Barbara Boyd has
authored on Mueller indicates, you had the BRICS organization
meeting  in  Brazil,  and  what  they  formed  was  the  New
Development
Bank.  Remember, LaRouche had called for an International
Development  Bank,  back  in  1975:  This  whole  policy  that
LaRouche
had advocated over these decades, at that point was in the
process of coming into existence, and it was at point,



particularly following the coup in Ukraine, that the operation
against associates of Trump’s began, that is, even before he
announced for President.  We now know, that contrary to the
lies
of James Comey and [then Director of National Intelligence]
James
Clapper,  there  was  wiretapping  of  associates  of  President
Trump.
We  know  for  a  fact  that  the  dossier  indicates  that  Paul
Manafort,
who became Trump’s campaign manager when he announced for
President, was wiretapped beginning in the year 2014; and this
continued through 2016.  It was discontinued for a certain
period
of time, and then resumed into 2017 before Obama left office,
including a time period in which it was known that Manafort,
even
though he was no longer campaign manager, was speaking to
President Trump.  Manafort had a residence in the Trump Tower
all
of this time.
Why was he targetted, initially?  Well, because he had
provided advisory services to the Yanukovych government [in
Ukraine] — this was a duly elected government, which was
overthrown  unconstitutionally  in  2014,  by  Nazis.   So,  of
course,
that becomes grounds for investigating somebody whose client
was
overthrown by a bunch of Nazis, by the Obama administration!
The investigation begins there.
Also, in 2014, Michael Flynn was fired by Obama — why?
Because he had opposed the Obama Arab Spring policy, which
gave
rise to ISIS, Michael Flynn said at the time.  So you can
imagine
that it is perhaps the case that surveillance of Michael Flynn
began at that time as well.



Now, what the dossier on Mueller goes through is that
Mueller should be removed as Special Counsel, and there should
be
an actual Special Counsel who investigates the crimes which
Mueller aggressively deceiving the American people about, in
his
investigation of President Trump.  And I would also point out,
think of the statements by various judges about the corrupt
investigation and witch hunt directed at Lyndon LaRouche —
well,
on June 15, 2017, Trump wrote:  “You are witnessing the single
greatest witch hunt in American political history.”  And I
would
say that, the precursor for this was the unprecedented witch
hunt
against  Lyndon  LaRouche,  but  that  President  Trump  is
effectively
getting the same treatment as Lyndon LaRouche did then, from
the
same sources, from the British.
Now, there are seven areas, that should be investigated — ,

OGDEN:  We can put this on the screen here.  We have the
list of the seven actual crimes.

WERTZ:  First, instigation of a coup against the United
States by a foreign power.
So, although the charge is that President Trump, or his
associates, colluded with the Russians, the fact of the matter
is, that all the evidence shows that this entire operation has
been concocted by the British, and been carried out by stooges
in
the intelligence community under President Obama; who was
particularly happy every time he visited Buckingham Palace.
Now what do we have as evidence?  Well, the {Guardian}
reports that as early as 2015, shortly after he announced for
President, that the British began to surveille Trump and his



associates.  And according to the public account — and this
cannot be taken at face value; this investigation of Trump may
have started earlier.  The communications between the British
and
[then CIA Director] Brennan or others in the U.S. intelligence
community, could have occurred before 2016. The report in the
{Guardian} says that sometime in the summer, Hannigan of the
Government Communications Headquarters,  the GCHQ, which is
the
equivalent of our NSA, spoke with Brennan about allegations
that
Trump was being influenced by the Russians or working with the
Russians.
But the point is, it was the GCHQ which was directly
involved — according to public accounts in the {Guardian}, in
prompting  Brennan  to  create  a  six-intelligence  agency
taskforce
to investigate Trump, {during} the Presidential campaign!
And I think the only other case of this kind of thing, was
what happened to Lyndon LaRouche, because Lyndon LaRouche was
running for President, back in 1988, and the investigation of
him
was launched while he was a Presidential candidate in the
United
States, and — really, actually, an indictment during the
Presidential campaign, which is completely unprecedented.
Additionally, you have the Christopher Steele dossier:
Christopher Steele is allegedly an “ex” MI6 agent.  He headed
up
the MI6 Russian desk in Moscow, until 2009.  In 2009, he left
that  position  and  formed  Orbis  Business  at  the  same  time
period
Fusion GPS, a U.S. company which was involved in commissioning
Steele’s dossier, was also created.  And these two companies
were
working together since at least 2010 when they signed a
confidentiality  agreement  between  them  as  a  shield  for



revealing
what was actually going on.
So you have the circulation of the Christopher Steele
dossier  —  and  they  didn’t  just  produce  this  for  Hillary
Clinton.
They  were  briefing  the  press!   They  were  giving  direct
briefings
to the press; they were giving it to John McCain who then gave
it
to Comey, and so forth.  They were actively circulating this
unverified, so-called “intelligence” against Donald Trump, who
was a candidate for President, then became President.
And it’s very important to understand that Christopher
Steele,  it’s  public  record  that  he  worked  with  the  FBI’s
Eurasian
Organized Crime Unit in New York City, from at least 2010. The
former head of the FBI’s Eurasian Organized Crime Unit in New
York City is none other than Andrew McCabe; who for a while,
after Comey was fired, was Acting Director of the FBI, and is
still Deputy Director of the FBI.  And it’s believed that
McCabe
was  the  person  who  was  working  closely  with  Christopher
Steele.
It came to light, for instance, that the FBI actually offered
to
pay Steele $50,000 to continue with his research, although the
FBI’s been stonewalling on the details on that.
So what you have here is completely a British operation
directed at Trump and his associates; and I’ll get to this in
terms of the wiretapping.
And it’s also believed that the Christopher Steele dossier
provided the roadmap for the FBI’s investigation, and also may
have been used for getting ,” FISA [Foreign Intelligence
Surveillance  Court]  surveillance  authorization  directed  at
people
such as Manafort.
Second crime is false reporting of a crime: And that’s



precisely what has occurred in the case of the allegation that
the  Russians  hacked  Podesta  and  the  DNC.  It  has  been
documented
thoroughly by numerous sources that this was a leak by an
insider, and not a hack by the Russians.  The most definitive
proof of this is the memorandum put forward by the Veteran
Intelligence Professionals for Sanity (VIPS).  And these are
top-notch former NSA, former CIA agents such as William Binney
and Ray McGovern.  They prove forensically that it could not
have
been a hack over the internet; it had to be a leak onto some
sort
of memory device, because of the speed involved [in the data
transfer].
This has been submitted to Mueller; he’s done nothing on it.
It’s been submitted to the President with the idea that he
should
ask Pompeo of the CIA to get to the bottom of this.  We don’t
know if anything’s been done along these lines.
They also show that at least the Guccifer 2.0 claimed
hacking, attributed falsely to the Russians, when in fact
there
was cutting and pasting to put the Russian language on the
alleged hack trail.  This is something which the CIA has the
capability  to  do  under  Brennan;  it’s  called  the  Marble
Framework.
Assange  of  WikiLeaks  has  denied  that  this  came  from  the
Russian
government.   He  recently  met  with  Congressman  Dana
Rohrabacher,
and said that he was willing to provide testimony which would
definitely establish that this was not a hack and that it was
not
given to him by the Russians.  Rohrabacher (R-CA) has been
trying
to meet with Trump in order to present this evidence, but it’s
been blocked, according to him, by the staff at the White



House.
Craig Murray, a U.K. former ambassador to Uzbekistan, has
said it was a leak and he knows it personally, because he met
with a person that he said was the leaker.
Seymour Hersh was taped in a discussion, without his knowing
he was being recorded, and he indicated that he had sources
who
indicated that Seth Rich,  a DNC computer technician, may have
been the person who carried out the leak.
So all of this information is not being taken into account,
in continuing with the narrative that this was a Russian hack,
and you’re supposed to believe that.
Then you have the third crime, which is an attempt at
entrapment of Donald Trump, Jr., Manafort, and Jared Kushner,
among others, in a Trump Tower meeting.  The British hand is
all
over this: The person who set up the meeting and sent the
emails
to Donald Trump, Jr., which misrepresented the purpose of the
meeting, was one Ron Goldstone, a British national.  It should
also be pointed out that one William Browder, who testified
before Congress, in this case against Fusion GPS, because they
were lobbying against the Magnitsky Act, which was the subject
of
the discussion at the Trump Tower.  This was a person who
renounced his U.S. citizenship in 1989 and became a British
citizen.
So again, what we’re dealing with here is a complete British
operation. It’s just transparent that that’s the case.  But
this
was a deliberate attempt to try to set up a situation which
would
involve the Trump immediate circles, in attempting to get
information on Hillary Clinton allegedly coming from the
Russians.
Fourth area: Felonious leaks of intelligence by the Obama
administration.  This has to do with the unmasking, which was



completely out of control, or I guess you could say it was
under
very directed control by the Obama administration officials. 
For
instance, it’s been revealed that Samantha Power, the Obama UN
ambassador, requested 260 unmaskings of U.S. citizens in the
course  of  2016.   And  she  even  tried  to  get  even  more
unmaskings
before the inauguration of Donald Trump.  What reason does she
have to be asking for such intelligence, from the standpoint
of
being at the UN?
Obama National Security Advisor Susan Rice, it is known
asked for many unmaskings, in this case, her National Security
Council records were transferred to the Obama library, so that
justice could be obstructed, because records at the library
are
sealed for a number of years.
This is a deliberate policy of targetting U.S. citizens,
particularly Trump associated by the Obama administration, and
those are two such cases.
You have also the attempted J. Edgar Hoover-style sexual
blackmail of Trump, by Comey:  This is the fifth area that
should
be investigated.  Comey met with Trump in Trump Tower on Jan.
6,
2017; he met with him alone.  Other people had come to the
meeting, but he asked them to leave and then met with Trump
alone, and presented him with an aspect of the Steele dossier
which claimed that he had been involved in sexual perversions
in
a  hotel  in  Moscow.   Trump  has  reportedly  asked  for  an
immediate
investigation of this fraudulent dossier, which Comey refused
to
do.
But this is the kind of thing that J. Edgar Hoover did to



many, to Martin Luther King, Jr., and to many others, as a
means
of  terrorizing  and  controlling  people  to  go  along  with  a
policy
desired by J. Edgar Hoover’s controllers, which is also the
case
with respect to Comey.
A sixth area for investigation is the wiretapping of Trump
associates, and then the lying by Comey and Clapper to the
U.S.
Congress. Clapper in particular was asked, was there a FISA
ordered surveillance of Trump or his associates?  He said no.
“Would you know about it if it had occurred?”  “Yes, I would,”
and he left a loophole and said: Well, there may have been
some
other jurisdiction was carrying out a wiretap that I don’t
know
about.
But this is what he said, and he definitively said there was
no FISA Court wiretap, and yet, that’s precisely what came
out:
That Manafort, the campaign manager of Trump, was wiretapped
and
he had a resident at Trump Tower, and this is precisely what
Trump had tweeted on March 4th, 2017:  “Terrible! Just found
out
that Obama had my ‘wires tapped’ in Trump Tower just before
the
victory. Nothing found. This is McCarthyism!”  So that has to
be
investigated.
And then the final thing in the dossier, is the attempted
entrapment  of  the  President  by  Comey  himself,  into  an
obstruction
of justice charge:  So you have the head of the FBI who is
acting
virtually as somebody who goes to a meeting with wires on, and



goes back to his controllers at the FBI to consult after each
visit with Trump.  And then writes memos, which he illegally
leaked to the press, and he actually said:  “I thought that
might
prompt the appointment of a special counsel.”  So he had the
intention of getting a special counsel against Trump, on the
grounds  — one would be to claim that Trump asked him not to
pursue an investigation of Michael Flynn; of course Trump
didn’t
do that, as indicated.  He merely said, “I would hope that he
wouldn’t be prosecuted.”  And of course, as has been pointed
out,
the President has the right to actually pardon somebody.  So,
as
Alan Dershowitz, the civil rights attorney, and Democrat, has
said he had every right to say what he did.
And the other aspect is to say that somehow Trump was
obstructing justice by firing Comey!  So the attempt was set
up
to get Mueller to be able to carry out this kind of an
investigation against Trump.
Using methods of entrapment, lying throughout, what you had
is a witch hunt against a President of the United States. 
It’s
not the first time that the British have been involved in
this,
and their stooges in the United States, but this is really
unprecedented, with the exception of the witch hunt which was
carried out earlier against Lyndon LaRouche.
And it’s time that this be stopped! And that’s the whole
point of this dossier.
The dossier should be seen as a political weapon in the
hands of the American citizenry.  The issue here is what
Benjamin
Franklin said after the Constitutional Convention adopted a
Constitution.  We have a republic, the question is, can you
keep



it?  And the responsibility rests on the American citizen to
use
this dossier to actually force the issue in the country right
now, to stop this British coup.
Robert Mueller’s full name, as the dossier indicates, is
Robert  Swan  Mueller  III.   Our  intention  is  to  make  this
operation
being carried out by Mueller right now, to be his final swan
song.

OGDEN:  As we saw on the screen there, the question that was
asked at the conclusion of this final section of the dossier
is
the following: “{Have our intelligence agencies, actually
instigated an Active Measures counterintelligence program
illegally and against a sitting President?}” [emphasis in
original]
So that’s the question and as the dossier states a little
bit later on:  It’s very clear that there has been a foreign
government that has intervened to attempt to sway the U.S.
electoral process and the U.S. democratic process, and that
that
foreign government is the British government.  And so if you
follow the thread of Robert Mueller, not just in the attacks
right now against President Donald Trump, but if you follow it
back to the aggressive cover-up of the events of 9/11, and
even
the prosecution and witch hunt against Lyndon LaRouche in the
1980s, you’ll see if you pull that thread it will unravel a
much,
much larger apparatus, and it will reveal a lot more.
This dossier follows that thread very clearly through these
three crucial inflection points in our nation’s recent history
and the call to action is obviously to access this dossier
which
we’re  making  available  and  to  circulate  it  as  widely  as
possible.



Will, you made the point that the context for all of this is
much more significant than maybe even all of the mechanisms by
which these crimes have been carried out.  The context is what
reveals and uncovers the true motivation behind this entire
process, and I think if you take the connections between this
dossier, which choose 1982 as a crucial year to examine what
Lyndon LaRouche’s activities were at that time — meeting with
López Portillo, meeting with Indira Gandhi, proposing the
Strategic  Defense  Initiative,  and  authoring  {Operation
Juárez},
and if you trace that forward to the announcement in 2013 by
Xi
Jinping of the new Silk Road, the Eurasian World Land-Bridge,
and
the  new  international  financial  institution  of  development
that
that represents, that’s the unifier for this entire period of
history.
And despite the attempts, over and over, and over again, to
derail that locomotive of world history, we’ve reached the
point
where that is the prevailing dynamic on the planet. And the
attempts to try to sabotage that and undermine it continue to
fail.  And so, this is the latest attempt in that, but to look
at
what the motivation is — maybe you can just say a little bit
more about what that context is.

WERTZ:  I think the point is, in defeating this British
operation which Mueller is spearheading at this point, we
create
the conditions under which President Trump can move to join
with
Russia, China, India in the development of the One Belt, One
Road
policy.   This  is  crucial  in  terms  of  reversing  the
destructions



over the recent decades of our industrial capacity in the
United
States;  it’s  crucial  in  terms  of  developing  world  peace,
solving
crises such as Korea, solving crises such as the terrorist
onslaught  in  the  Middle  East  and  Northern  Africa  in
particular.
That collaboration is crucial.  Trump has signalled that he
wants
to move with such collaboration.
And this is a longstanding fight to bring humanity together,
operating on a common destiny of humanity, what John Quincy
Adams
called a “community of principle among a family of sovereign
nation-states.”
The British Empire, as the Venetian Empire before it, has
been opposed to that.  It has operated under the geopolitical
of
dividing nations among themselves, creating warfare such as
we’ve
seen repeatedly over the last more than a hundred years, with
two
world wars, and perpetual warfare ever since.
And so we’re in a situation, where, as Lyndon LaRouche
recently said, “Victory is within our reach,” and you have to
understand this broad arc of history in order to have an
appreciation of what’s occurring in so-called contemporary
affairs.  It’s not what meets the eye:  it’s this broader
question — we’ve got a financial crisis in the world.  The
system is overbloated and ripe for collapse; the problems of
2008
were never solved.  And we have a solution before us which is
New
Paradigm:  Peace based upon economic development, cooperation
among  nations  for  the  purpose  of  promoting,  as  our
Constitution
says, the General Welfare, not just of our own population, but



of
the population of the entire planet.
And I think that’s the issue between the British Empire
policy of geopolitics, versus the policy of a community of
principle among nation-states, which is a U.S. policy; the
policy
expressed by President Xi of China of a “win-win” policy, as
opposed to a zero-sum game — this is what’s at stake right
now.
I think the American citizen, as this dossier concludes, has
to
take responsibility, circulate this dossier!  We’re going to
be
producing a leaflet and maybe multiple leaflets that you can
get
from our site and then circulate throughout the country, to
bring
people’s attention to this dossier.  We’re not in a position
to
produce a large number of these in hard copy, but we do have
an
electronic version which will be available on the LaRouche PAC
site.
And by doing this, we can create the conditions under which
not only is the presence of the United States defended against
this coup attempt, and it’s very much like the Maidan in
Ukraine
that’s being attempted right now; what’s being done to Trump
is
almost precisely modeled on the Maidan that brought about the
coup in Ukraine.  But more broadly than that, by defending the
Presidency  was  the  chance  of  bringing  about  a  different
geometry
on the globe as a whole, and creating the conditions under
which
we can move towards what the actual mission of mankind is:,
which



is not only to develop this planet Earth, but also to assert
dominion over the Galaxy and eventually the Universe.

OGDEN:  Well, thank you, and let me put on the screen, one
more time, the cover page of this dossier, so you can get a
look
at it, and we’ll have the link here on the screen.  You can
access this dossier at lpac.co/ytdos. And again, the title:
“Robert Mueller Is An Amoral Legal Assassin:  He Will Do His
Job
If You Let Him.”
You’ll find this report fascinating:  You’ll learn a lot
about history, the history of this country over the last 30,
35
years that you did not know, I guarantee you.  And you’ll
learn a
lot about what’s going on right now.  There’s much, much more
than what meets the eye.
Thank you for joining me, Will.  And thank you for tuning
in, and we encourage you, read the dossier and circulate it as
widely as you can.  And stay tuned to larouchepac.com
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I giver ham lov«.
Dansk  indledning.  Hele
artiklen som pdf.
Af Barbara Boyd.

Indledning:

Robert Swan Mueller III – den særlige anklager, der har fået
til opgave at bringe USA’s præsident til fald – er, som hans
navn  antyder,  et  produkt  af  elitens  privatskoler  og
universiteter.  I  de  nationale  nyhedsmedier  roses  han  på
ensartet og nøgtern vis som ubestikkelige, fair, »ærlige Bob«,
»skolemester Bobby med tre pinde«. Vi vil vise, at dette image
er et skamløst falsk PR-nummer fra Washington, D.C., der er
skabt for de godtroende.

I virkeligheden er Robert Swan Mueller så korrupt, man kan
være, og bøjer og drejer loven efter behov for at tjene deres
mål, som tildeler ham opgaver. Magten hos anklagerfunktionen
og institutionerne, han tjener, dikterer, hvad der er retten
for  ham,  snarere  end  den  fordomsfrie  forfølgelse  af
retfærdighed, som loven bestemmer for hans kald. I, hvad han
selv kalder et afgørende øjeblik, brød han rækkerne efter
college  for  at  tjene  som  marinesoldat  i  Vietnamkrigen.
Herefter ønskede han aldrig at gøre noget som helst andet end
at retsforfølge. Hans udnævnelse til særlig anklager udgør
toppen af en lang karriere, hvor han har set sig selv som en
streng og villig kriger, en pligtopfyldende marinesoldat, der
handler  på  vegne  af  en  hvilken  som  helst  ond  plan,  hans
overordnede præsenterer ham for, og bruger hvilke midler som
helst, der synes nødvendige for at udføre planen.

I  de  seneste  uger  har  aktivister  fra  LaRouche-bevægelsen
gentagne gange fået at vide af borgere, de møder: »Det ser ud,
som om præsident Trump nu får ’LaRouche-behandlingen’«. De to
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mænd kunne ikke være mere forskellige, mht. position eller
kulturelle  og  intellektuelle  præstationer.  LaRouche  er  et
verdenshistorisk  geni  af  samme  støbning  som  Leibniz.  Men,
begge mænd har rørt ved det, der viste sig at være den ’tredje
skinne’  (den  farlige,  el-førende  skinne  i  f.eks.
undergrundbanen)  i  amerikansk  politik,  siden  Franklin
Roosevelts  død.  De  udgjorde  en  trussel  mod  det
angloamerikanske,  britiske  imperiesystem  efter  krigen.
LaRouche  udgjorde  en  sådan  trussel  direkte,  konsekvent  og
eksplicit ved navn. Trump udgør en sådan trussel implicit, ved
at afvise evindelig krigsførelse og søge bedre relationer med
Rusland, kræve gennemførelse af Glass/Steagall-bankopdeling,
støtte det, han henviser til som det Amerikanske System for
politisk økonomi og ved at love massiv infrastrukturudvikling
og en moderne platform for varefremstilling, for produktive
jobs.

I begge tilfælde krævede briterne, som vi vil få at se, deres
skalp, baseret på den opfattede trussel mod dem, med, som det
mest  specifikke  eksempel  på  denne  trussel,  ønsket  om  en
samarbejdsrelation  med  Rusland  og  en  afslutning  af  den
»unipolære«  ramme  for  relationer  mellem  nationer.  I  begge
tilfælde udløste de kontrollerede medier en uafbrudt spærreild
af hæslig, slibrig og ærekrænkende dækning, dag efter dag, for
at  skabe  betingelserne  for  en  folkelig  opbakning  til  en
retsforfølgelse for kriminel aktivitet. Alt imens der er mange
andre aktører i disse ’Kabuki-danse’ (tilnærmelsesvis, spil
for galleriet) – kompromitterede og terroriserede politikere
og  dommere,  og  et  efterretningssamfund,  der  fungerer  som
gendarmer for vores Orwellske politistat – så var det stumpe
instrument,  der  blev  valgt  til  angrebet,  Robert  Mueller.
Undervejs, mellem disse to opgaver, spillede Robert Mueller en
enormt  betydningsfuld  rolle  i  mørklægningen  af  den
saudisk/britiske rolle i mordene på næsten 3.000 amerikanere
den 11. september, 2001, og det totalt ødelæggende udsalg af
USA’s Forfatning, der fulgte i kølvandet på terrorangrebet –
en rolle, der, hvis den blev grundigt efterforsket, udgør



forhindring  af  retfærdighedens  gang,  blandt  andre
forbrydelser.

Dette dossier vil tage jer igennem Muellers karriere, baseret
på det, der er umiddelbart og offentligt tilgængeligt. Det
efterlader  et  spor  af  ureglementeret  anklagervirksomhed,
inklusive  det,  som  tidligere  senator  Bob  Graham  kalder
»aggressivt  bedrag«  af  den  amerikanske  Kongres  og
offentlighed, med hensyn til begivenhederne den 11. september,
2001, og inkluderer en betydelig rolle i overvågningsstaten
efter 11. september, som har udtaget og ødelagt det fjerde
forfatningstillæg  og  resten  af  vor  Forfatnings  Lov  om
Frihedsrettigheder. De af jer, der arbejder inden for vor
moderne Leviatan, kan utvivlsomt pege på andre ureglementerede
aktiviteter, og vi opfordrer jer til at læsse på – vær så
venlige at afsløre det. Intet mindre end dette er, hvad I
skylder jeres ed over for USA’s Forfatning.

Læs hele EIR’s dossier:

Download (PDF, Unknown)

Vladimir  Putin  er  ikke  den
eneste, der kan judo
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  28.  sept.,  2017  –  Vores
cirkulering og mobilisering omkring EIR-dossieret, skrevet af
Barbara Boyd, »Robert Mueller er en umoralsk, juridisk morder:
Han  vil  gøre  sit  job,  hvis  I  giver  ham  lov«,  placerer
modstanderne i en position, hvor, jo mere, de forsøger at
anklage denne præsident på falsk grundlag, og jo mere ekstrem,
deres bagvaskelse og nedgørelse af ham er – desto mere gør de

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/09/EIR-Mueller.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/vladimir-putin-ikke-eneste-kan-judo/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/vladimir-putin-ikke-eneste-kan-judo/
http://www.larouchepub.com/eiw/public/2017/2017_30-39/2017-39/pdf/14-39_4439.pdf
http://www.larouchepub.com/eiw/public/2017/2017_30-39/2017-39/pdf/14-39_4439.pdf


vores arbejde for os! Jo værre, de er, desto bedre for os –
desto mere beviser de vores sag. Ingen, der har fulgt med i
kendsgerningerne, kan være i tvivl om, at præsident Trump
udsættes for »LaRouche-behandlingen«, som folk har fortalt os
i månedsvis i vores organisering. Nu har Barbara Boyd samlet
tre af de store, uforklarlige mysterier i nyere historisk tid:
for  det  første,  de  falske  anklager  mod  Lyndon  LaRouche;
dernæst,  11.  september,  2001,  og  mørklægningen  af
begivenhederne;  og  nu,  den  forrykte  heksejagt  imod  denne
præsident.  Og,  ved  at  følge  sporet  efter  den  »juridiske
morder« Bob Mueller i alle tre mysterier, viser hun, hvem, der
virkeligt stod bag dem alle tre – og, hvad der er vigtigere,
hvorfor de gør det.

Den trussel, imod hvilken oligarkiet har brugt Bob Mueller som
deres udsending i alle disse år, er det Nye Paradigme, der
legemliggøres i den kinesiske præsident Xi Jinpings politik
for  »Ét  Bælte,  én  Vej«,  og  som  Kina  vedtog  som  landets
officielle politik i 2013, for fire år siden. Men det går
meget længere tilbage end som så. Lyndon og Helga LaRouche har
kæmpet for præcis dette aspekt, siden Berlinmuren faldt i
1989.

Lyndon  LaRouches  Strategiske
Forsvarsinitiativ

Men  faktisk  endnu  længere  tilbage  –  til  Lyndon  LaRouches
forslag i 1970’erne. Med start dengang vandt LaRouche den
fremtidige præsident Reagan for sit forslag om et Strategisk
Forsvarsinitiativ,  der,  i  betragtning  af  den  anderledes
historiske periode, havde præcis samme formål som de senere
LaRouche-forslag for den »Produktive Trekant« (Paris-Berlin-
Wien)  og  den  »Eurasiske  Landbro«,  der  var  de  umiddelbare
forløbere for »Ét Bælte, én Vej«.

Mordforsøget  på  præsident  Reagan  og  den  vilde
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bagvaskelseskampagne og de falske anklager mod Lyndon LaRouche
– »Donald Trump-behandlingen«, som LaRouche blev udsat for –
havde dengang til formål at ødelægge den verdenspolitik, der i
dag  anføres  af  Kina  og  Rusland.  Muellers  arbejdsgiveres
politik har lidt nederlag på verdensplan; vores er lykkedes.

Men, ved det amerikanske folk dette? De har ingen anelse om
det! En fuldstændig anden verden er blevet indviet, et Nyt
Paradigme, der er lige så forskelligt fra det 20. århundrede,
som  den  italienske  renæssance  var  det  fra  den  europæiske
middelalder, som Helga Zepp-LaRouche igen i dag udtrykte det i
et interview med »Rogue Money Radio«.

Denne hemmelighed er blevet holdt mere omhyggeligt skjult end
alle løgnene i »Russia-gate«. Men, følg blot de spor, Barbara
Boyd fremlægger, og det er uundgåeligt. Dette Nye Paradigme er
allerede kommet – og vi må tilslutte os. Og, med USA, der
konfronterer en række naturkatastrofer, der kræver LaRouches
politik for at overvinde dem og vende vores økonomi rundt,
samtidig  med,  at  præsident  Trump  forbereder  sig  til  et
statsbesøg i Kina i november måned – så er øjeblikket, vi må
gribe for at gøre det, nu.

Foto: Vladimir Putin deltog i en træningstime med judo-udøvere
under et møde med det nationale russiske judo-team. 8. januar,
2016. (en.kremlin.ru)

EIR-magasinet  udgiver
dossier:
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Bob  Mueller  –  ’Umoralsk
juridisk morder’;
Bryd  forræderflokken;  Ban
vejen for
den Nye Silkevejsæra
Læs EIR’s eksklusive dossier
her
Leder fra LaRouche PAC, USA, 27. sept., 2017 – I dag udgav EIR
sit  ugemagasin  (dateret  29.  sept.)  med  dossieret  »Robert
Mueller er en umoralsk juridisk morder: Han vil udføre sit
job, hvis I giver ham lov«. Dossieret, der er på 26 sider,
fremlægger Robert Swan Mueller III’s identitet og rolle mht.
mangeårige,  beskidte  operationer  imod  nationen,  imod  den
patriotiske statsmand Lyndon LaRouche, imod ofrene for 11.
september og deres familier, og imod andre. Denne rapport –
der cirkuleres via LaRouchePAC’s netværk, er ammunition for at
bryde det neo-britiske imperium én gang for alle, for at bane
vejen for, at det transatlantiske område kan tilslutte sig den
Nye Silkevejsæra for udvikling.

Det faktum, at sådanne stinkende operatører som Mueller så
længe har kunnet fortsætte med deres beskidte arbejde, skyldes
ikke manglende »information« som sådan i offentligheden – selv
om  befolkningen  berøves  viden.  Det  reflekterer  i  stedet
mindcontrol-operationer for at aflede og demoralisere folk ind
i  konstruerede  klagepunkter,  såsom  at  fordømme  Christopher
Columbus som en ’undertrykker’.

Denne  kulturelle  degradering  udføres  med  overlæg  af
fornægterne af renæssancen med det formål at kunne udføre
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faktisk fysiske forbrydelser mod menneskeheden. De fremmer en
politistatsdynamik for at afskrække alle fra at vove at gøre
indsigelse,  eller  blot  stille  spørgsmålstegn  ved  det,  der
foregår.  Men  vi  kan  knække  ryggen  på  disse  forræderiske
operationer.

En impuls, der er til fordel for dette udbrud, kommer fra det
menneskelige ønske om at redde liv og bygge en fremtid, og som
man ser hos ofrene og redningsfolkene midt i oversvømmelserne
og murbrokkerne efter de udbredte katastrofer, der har ramt de
amerikanske lande. Som Mexicos præsident Enrique Pena Nieto
sagde i en tale til nationen i går aftes, »Jeg ved, mange af
jer føler frygt og ængstelse, men lad mig sige til jer, at vi
vil  give  særlig  opmærksomhed  til  opgaven,  at  beskytte
befolkningen … Min første prioritet er at beskytte jeres og
jeres familiers liv … Vi vil fortsat vise, at vi er mennesker,
der  ikke  opgiver  over  for  modgang  og  er  rede  til  at  gå
fremad.«

Puerto Rico og De caribiske Øer befinder sig stadig i en
nødredningsfase;  dernæst  følger  fasen  for  opbygning  af  en
økonomi, som vil kræve logistik på militærniveau. Florida,
Texas og de andre stater, plus Mexico, står over for en enorm
genopbygning, og ny opbygning.

Denne virkelighed rejser spørgsmålet om kredit – hvor skal
midlerne komme fra? Svaret blev givet, før katastrofen, af
Lyndon LaRouche i hans »Fire Love« fra 2014, om bankpraksis,
kredit og videnskabelig og økonomisk opbygning. Katastrofernes
virkelighed beviser nu LaRouches pointe; vi er menneskelige.
Vi kan skabe kredit. Vi kan bygge og skabe fremskridt.

Et glimt af denne erkendelse kom i går på et møde i Det Hvide
Hus om infrastruktur og ’skattereform’. Ifølge deltagere i
denne  tværpolitiske  samling,  sagde  præsident  Trump,  at
statslig finansiering, og ikke PPP-finasiering (Public Private
Partnership), er vejen ad hvilken for at genoplive byggeri af
infrastruktur. Statslig finansiering – plus finansiering fra
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delstaterne og lokalsamfundet – kan betyde, at man må forlade
sig  på  skatteindtægter  og  mere  gældsætning,  men  statslige
partnerskaber  med  private  interesser  »er  bestemt  ikke  en
’magisk  kugle’,  der  løser  alle  nationens
infrastrukturproblemer«,  iflg.  en  embedsmand  fra  Det  Hvide
Hus, der deltog i mødet. »Vi vil«, sagde han, »fortsat tage
alle  brugbare  muligheder  i  betragtning.«  Trump  talte  i
særdeleshed for en »langvarig« støtte til Puerto Rico. Hvordan
man skal gennemføre dette perspektiv – både kortvarigt og
langvarigt – forklares i LaRouches Nødhandleplan, som blev
udstedt den 31. august, midt i orkanen Harvey.

Ud over de umiddelbare nødhjælpsoperationer i Puerto Rico må
vi også »se længere end til horisonten«, som general Joseph
Dunford, formand for generalstabscheferne, udtrykte det, da
han talte om militærets igangværende rolle i Caribien. Dette
var  Dunfords  svar  på  specifikke  spørgsmål  om  militærets
nødhjælpslogistik under en høring i Senatet i går.

Men tiden er for længst overskredet til at se endnu højere og
bredere: den Nye Silkevej i de amerikanske kontinenter er lige
netop ’over horisonten’!

Foto: Præsident George W. Bush taler for medierne under et
besøg  i  FBI’s  Hovedkvarter  med  direktør  Robert  Mueller,
venstre, og USA’s justitsminister John Ashcroft. 25. sept.,
2001.  (Photo US National Archives)

Læs det eksklusive dossier her: 
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Robert  Muellers  tre
hovedforbrydelser:
Kørte ’Få ram på LaRouche’-
specialstyrkerne;
Mørklægning  af  de  saudiske
11. sept.-terrorister;
Kører nu ’Få ram på Trump’-
specialstyrkerne
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  26.  sept.,  2017  –  Excutive
Intelligence Review News Service vil torsdag, i denne uges
udgave af EIR, udgive et dossier med titlen, »Robert Mueller
er en umoralsk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver ham
lov«. Dossieret demonstrerer, at det igangværende kupforsøg
mod præsident Donald Trump køres af de samme personer, der
satte  Lyndon  LaRouche  i  fængsel  i  1980’erne,  og  som
forhindrede  afsløringen  af  saudiernes  og  deres  britiske
controlers’ rolle i terrorangrebet mod USA den 11. sept.,
2001. Hensigten med alle disse tre kriminelle og forræderiske
handlinger var at forhindre, at USA brød væk fra Det britiske
Imperium, at USA vendte tilbage til det Amerikanske System for
politisk økonomi og at USA gik sammen med Rusland og Kina –
vore  allierede  i  bekæmpelsen  af  fascisme  under  Anden
Verdenskrig  –  for  at  besejre  nutidens  internationale
terrorapparat,  og  med  det  formål  at  arbejde  sammen  om  at
opbygge verden gennem den Nye Silkevejsproces, som nu er ved
at blive gennemført under Kinas lederskab.

EIR og dets stifter, Lyndon LaRouche, opfordrer alle verdens
borgere  til  at  cirkulere  dette  dossier  bredt,  som  det
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nødvendige middel til at forhindre et yderligere styrt ned i
kaos og krig.

Den amerikanske befolkning har demonstreret deres afsky for
det mislykkede forsøg på at påstå, at Rusland stjal valget fra
de godtroende amerikanere, og det ligeledes mislykkede forsøg
på  at  portrættere  Trump  som  både  en  russisk  marionet  og
tilhænger at hvidt overherredømme. Det eneste, der er tilbage,
er det britiske ’Stjernekammer’ (latin: Camera Stellata), der
køres af Robert Swan Mueller III, baseret på hans svigagtige
udnævnelse til særlig anklager, og det svigagtige dokument,
udfærdiget af den britiske MI6-agent Christopher Steele, om
Trumps angivelige underdanighed over for russisk afpresning.

FBI forhindrer nu åbenlyst retfærdighedens gang ved at nægte
at overgive til USA’s Kongres de dokumenter, der har relation
til  deres  samarbejde  med  agent  Steele  fra  britisk
efterretning.

I valget i Tyskland i søndags kollapsede de to partier, der
har  ledet  Tyskland  siden  Anden  Verdenskrig,  og  således
efterladt Tyskland – den hidtil eneste stabile nation i Europa
– i en tilstand af kaos, hvor landet ikke kan regeres. Helga
Zepp-LaRouche,  hvis  kandidatur  til  kanslerposten  blev
udelukket  af  den  europæiske  presse  (selv,  da  hun  på
fremtrædende vis blev interviewet i den kinesiske presse!),
bemærkede,  at  dette  var  endnu  en  demonstration  af,  at
nedskæringspolitikken  og  de  økonomiske  vanskeligheder,
påtvunget  dem  af  det  bankerotte,  angloamerikanske
finanssystem, havde vendt borgerne i Europa og USA imod alle
former  for  det  mislykkede  lederskab  efter  krigen.  Dette
bevistes af Brexit, af valget af Trump, af oprør mod EU i det
sydlige Europa og nu, af sammenbruddet i Tyskland.

Alternativet står klart for os alle, som det fremlægges gennem
LaRouches Nødplan for at genindføre det Amerikanske System i
Vesten,  og  gennem  USA’s  fulde  engagement  i  den  Nye
Silkevejsproces for global win-win-udvikling. Det er netop,



fordi præsident Trump har indikeret en hensigt om at gøre
begge dele, at briterne og deres hit-men på Wall Street og
oversidderne i Obamas efterretningssamfund febrilsk forsøger
at afsætte ham.

Schiller Instituttet, stiftet og præsideret af Helga Zepp-
LaRouche, vil optrappe sin kampagne i USA i de kommende dage.
En  ugentlig  tale  af  fr.  LaRouche  på  engelsk  vil  udgøre
spydspidsen for et fremstød, der skal rekruttere og uddanne
den  vrede,  amerikanske  befolkning,  så  den  ikke  alene  gør
modstand, men også trækker på de kreative tænkere, der gav os
moderne civilisation – dvs., Platon, Konfucius, Nikolaus von
Kues, Leibniz, Kepler, Bach, Beethoven, Schiller, Vernadskij,
Benjamin Franklin, Alexander Hamilton – for at gennemføre det
nødvendige program for menneskehedens fremtid, og baseret på
menneskets  værdighed.  LaRouche  Political  Action  Committee
(LaRouche  PAC)  vil  ligeledes  lancere  en  række
undervisningsklasser,  åbne  for  hele  verden,  om  Lyndon
LaRouches  økonomiske  og  videnskabelige  metode,  som  den
nødvendige ammunition for de forestående kampe. Helga Zepp-
LaRouches råd: »Kæmp som kriger-engle!«

Foto:  FBI-direktør  Robert  Mueller  modtager  applaus  under
præsident  Barack  Obamas  bemærkninger  i  Det  Hvide  Hus’
Rosenhave, 21. juni, 2013. Her annoncerede præsidenten James
Comey som sin nominerede til at efterfølge Mueller. (Official
White House Photo)

Helga Zepp-LaRouche:
Katastrofe i Tyskland – Ikke
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længere
»Europas  Sidste  bastion  for
stabilitet«
25. sept. 2017 – Søndagens nationale valg i Tyskland har, som
forventet, efterladt nationen i en tilstand af kaos. Begge de
traditionelle,  førende  partier  blev  knust,  mens  det
tredjestørste parti nu er det nyligt skabte Alternativ for
Tyskland  (AfD),  et  højrefløjsparti,  der  ikke  har  noget
program, og som kom frem gennem at skabe anti-flygtningefrygt.
Kansler Merkels CDU-CSU-koalition fik kun 33 % af stemmerne –
partiets dårligste resultat siden 1949 – mens SPD, der har
været i koalition med Merkel siden 2013-valget, fik kun 20,5 %
– deres dårligste resultat siden Bismarck!

Merkel må forsøge at danne en koalitionsregering. SPD havde
tidligere fremført, at det ikke vil fortsætte i den nuværende
koalition og vil sandsynligvis fastholde denne holdning. De
partnere,  Merkel  sandsynligvis  vil  gå  til,  er  det  Frie
Demokratiske Parti (FDP) og de Grønne – to partier med meget
forskellige politikker i forhold til Merkel og til hinanden.
Selv Merkel indrømmer, at hun sandsynligvis ikke vil danne en
regering før ved årets slutning. En nyt, hurtigt valg er en
mulighed, men vil sandsynligvis ikke give et andet resultat.

Alt imens AfD ikke er et fascistisk parti, så omfatter det
elementer fra den ekstreme højrefløj og racister. Partiet får
nu 94 pladser i Forbundsdagen, der har 709 pladser.

Helga Zepp-LaRouche, der opstillede som kanslerkandidat for
partiet  BüSo,  beskrev  resultatet  som  katastrofalt,  i
betragtning af, at Tyskland var den sidste, relativt stabile
regering i Europa. Hun udstedte følgende erklæring i dag, hvor
hun  identificerer  årsagerne  til  krisen  og  de  nødvendige
løsninger, som BüSo vil forfølge med fornyet ihærdighed:
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Efter valget i Tyskland:

Helga  Zepp-LaRouche:  Tyske  vælgere
afviser den neoliberale politik
Helga  Zepp-LaRouche,  kanslerkandidat  for
Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet (BüSo), udgav en kort
erklæring den 25. sept. om resultaterne af Forbundsdagsvalget
den foregående dag. Her følger en oversættelse:

Det politiske jordskred, der gjorde partiet Alternativ for
Tyskland (AfD) til det tredjestørste parti i Tyskland, vinder
af delstaten Sachsen og den næststørste styrke i de andre
stater i den østlige del af landet, er endnu et udtryk for
afvisningen af den neoliberale politik, der førte til Brexit
og Hillary Clintons nederlag. Kansler Angela Merkels kommentar
om, at CDU/CSU stadig er den stærkeste gruppe i Forbundsdagen,
som ingen kunne regere imod, selv om henved en million vælgere
havde  vendt  det  ryggen,  viser,  at  fr.  Merkel  er  lige  så
uvillig som Hillary Clinton til at indrømme grundene til sit
dårlige resultat.

Partierne i den Store Koalition [CDU-SPD] blev straffet for
deres neoliberale politik, for Hartz 4 [arbejdsmarkedsreform],
for politikken om et budget, der balancerer, og som har drevet
en voksende procentdel af befolkningen ud i usikkerhed på
trods af rigelige skatteindtægter. Det, der er sket, er præcis
det, jeg allerede havde advaret om i Brexit, i Trumps valgsejr
og  i  folkeafstemningen  om  ændring  af  den  italienske
forfatning: denne bølge vil fortsætte, indtil den neoliberale
politiks uretfærdigheder er blevet fjernet.

Valgkampens absurditet blev klar i den såkaldte »elefantrunde«
[et talkshow med »sværvægter«-kandidaterne]. Efter medierne og
de  etablerede  partiers  kandidater  havde  præsenteret  en
valgkampagne, der var tom for nogen af de store spørgsmål,
forvandledes dette talkshow efter valget til et slagsmål, hvor



deltagerne endelig gav deres frustrationer frit løb. Anne Will
gjorde det til et princip at udfordre Alexander Gauland [fra
AfD] til at indrømme, at AfD kun er imod ting, men ikke har
nogen løsninger. Det er selvfølgelig sandt, men der findes
heller ingen løsninger i de to store partier eller i de tre
andre partier, der nu er kommet i Forbundsdagen.

Elefanten i porcelænsbutikken i denne »elefantrunde« er det
nye, overhængende finanssammenbrud, der truer med langt at
overgå krakket i 2007/2008. BüSo har til hensigt at øge sine
bestræbelser  på  at  implementere,  på  globalt  plan,  et
Glass/Steagall-bankopdelingssystem som den eneste måde, hvorpå
et  ukontrolleret  kaos  kan  forhindres,  sammen  med
venligtsindede kræfter i forskellige europæiske nationer og
USA.

BüSo vil også optrappe sin kampagne for at få Tyskland og de
andre europæiske lande til at tage imod Kinas tilbud om at
samarbejde om byggeriet af den Nye Silkevej. Det er den eneste
måde,  hvorpå  man  kan  udvikle  Øst-  og  Centraleuropas  og
Balkanlandenes  økonomier  og  industrialisere  Mellemøsten  og
Afrika. At bygge den Nye Silkevej tilbyder den eneste farbare
vej til at overvinde årsagerne til bølgen af flygtninge på en
human måde. Dette kæmpede BüSo for under valgkampen, og vil
fremover  kæmpe  endnu  mere.  Og  vores  politik  bliver  den
fremherskende, på trods af censuren, fordi den er i Tysklands,
og hele menneskehedens, interesse.

(originale erklæring på tysk http://www.bueso.de/node/9315).

Foto: Presseerklæringer og besvarelse af mediernes spørgsmål
efter møde med kansler Angela Merkel, 2. maj, 2017, Sotji,
Rusland. 
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Helga  Zepp-LaRouche  til
Xinhua:
’Bælte & Vej Initiativ’ er en
opskrift for fred
Leder  fra  LaRouche  PAC,  24.  sept.  2017:  Kinas  officielle
nyhedstjeneste  Xinhuas  tysksprogede  tjeneste  udgav  det
følgende interview med Helga Zepp-LaRouche den 17. september.

Berlin, 17. sept. – Kinas »Bælte & Vej Initiativ« kan fremme
verdensfred  og  mindske  geopolitisk  rivalisering  langs  sin
rute,  sagde  Helga  Zepp-LaRouche,  stifteren  af  den  tyske
tænketank, Schiller Instituttet, søndag.

»Mange af nutidens verdenskriser har deres rod i manglen på
økonomisk udvikling. Økonomisk udvikling er i dag et synonym
for fred, og det kinesiske ’Bælte & Vej Initiativ’ tilbyder
dem udvikling«, sagde fr. LaRouche under et interview med
Xinhua.

Hun bemærkede, at den kinesiske regerings initiativ overordnet
set gør menneskehedens interesse som helhed til en prioritet,
der kommer før nationale og regionale interesser. Hun sagde,
at,  hvis  ledende  globale  kræfter  som  Rusland  og  Tyskland
aktivt kan gå med i disse bestræbelser, vil det løse mange af
de eksisterende problemer.

»Det er en opskrift for fred, udvikling og overvindelse af
fattigdom«, sagde hun.

Ifølge statistikkerne beløber Kinas direkte investeringer i
lande langs »Bælte & Vej Initiativet« til mere end $60 mia.
hen over de seneste fire år, mens kinesiske foretagender har
etableret  56  zoner  for  økonomisk  samarbejde  og
handelssamarbejde i flere end 20 lande, som har genereret
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næsten  $1,1  mia.  i  skatteindtægter  og  skabt  180.000
arbejdspladser.

Schiller Instituttet, en international »bank« for politiske og
økonomiske ideer, der har hovedkvarter i Tyskland, har udgivet
en rapport, der beskriver den Nye Silkevej som en landbro og
forudser, at der ikke er nogen grænser for dette kinesiske
initiativ og at det kunne opkoble alle fem kontinenter til
hinanden og gøre det muligt for dem at samarbejde inden for et
»win-win«-perspektiv, sagde fr. LaRouche.

I en diskussion om det forestående parlamentsvalg i Tyskland
den 24. september sagde fr. LaRouche, at de konkurrerende
partier,  som  Tysklands  Kristelig-Demokratiske  Union  (CDU)
under ledelse af kansler Angela Merkel, og Socialdemokraterne
(SPD) under ledelse af tidligere medlem af Europaparlamentet
Martin Schulz, ikke havde gjort deres standpunkt klart om
udsigten til samarbejde med Kina. Fr. LaRouche, der leder et
mindre parti ved navn Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet
(Bürgerrechtsbewegung Solidarität; BüSo), opfordrede det nye,
tyske politiske establishment til yderligere at engagere sig i
»Bælte & Vej Initiativet«.

Selv  om  valgresultatet  »er  temmelig  givet,  og  Merkel
sandsynligvis vil blive genvalgt som kansler«, foreslog fr.
LaRouche, at en ny regering fokuserer mere på, hvad Kina har
tilbudt, og vil tilbyde.

»De  østeuropæiske  lande,  Balkan-landene,  Italien,  Spanien,
Schweiz og Østrig handler allerede med mere entusiasme end den
nuværende tyske regering … folk vil indse, at samarbejde med
Kina  er  i  deres  fundamentale  interesse,  især  inden  for
industrien«, sagde hun.

Foto: Helga Zepp-LaRouche under den tyske valgkampagne.



Evighedens samtidighed kommer
for at fejre
Lyndon  LaRouches  95-års
fødselsdag
English: See below

Kun få mennesker opnår at blive 95 år – så når de gør, er der
grund til at fejre dem. Men endnu færre er de, der har brugt
deres tildelte år, mange eller få, til at ændre historiens
gang, sådan, som Lyn har gjort, og til at inspirere så mange
til at handle for også selv at ændre historiens gang. Under
festen  lørdag,  den  9.  sept.  i  Tyskland,  i  en  vindyrkers
restaurant i Münster-Sarmsheim an der Nahe, blev der derfor
bragt gaver i form af udtryk for menneskelig kreativitet til
en mand, der har kæmpet så hårdt, og så længe, for at bringe
princippet om menneskelig kreativitet ind i økonomi, ind i
politik, ind i kunst og videnskab, til gamle og unge, og i
hele verden. Fra poesi til drama; fra Lieder, operaarier og
til korværker.

Nogle af Lyns bedste venner fra evighedens samtidighed var
særlige  gæsteoptrædende  for  at  gøre  festivitassen  større:
Bach, Haydn, Beethoven, Schubert, Brahms og Verdi, og, åh ja,
også Schiller. Fra Helga Zepp-LaRouche kom et originalt digt
på  tysk,  og  fra  nogle  af  de  tilstedeværende  medlemmer  af
LaRouches politiske bevægelse kom der musikalske kompositioner
og  arrangementer.  Kunstneriske  værker  på  tysk,  engelsk,
italiensk og dansk; værker på kinesisk, koreansk og afrikanske
sprog.

Takkeord blev givet til en mand, der har ændret alle vore liv
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– der har givet os retning, formål og missioner på vegne af
hele  menneskeheden.  Som  rent  politisk  har  kæmpet  med  sit
intellekt, som boksere kæmper med næverne, og således anført
vejen.

Deltagerne var rejst fra hele Tyskland, fra Frankrig, Italien,
Sverige, Danmark, USA og Rusland. Gid vi alle kunne have været
til stede.

Men mange af dem, der ikke kunne være til stede, havde skrevet
bidrag til et Festschrift, som blev overbragt Lyn af hans
hustru og nærmeste medarbejder, Helga. Efter glassene med sekt
var blevet hævet til Lyns ære, blev hun lokket til at recitere
digtet, hun havde skrevet til sin kæreste mand, og som er det
første bidrag i Festskriftet.

Det  første  musikalske  indslag  kom  fra  John  Sigerson  og
Margaret Greenspan, der opførte An die ferne Geliebte (Til den
fjerne elskede), og som Lyn virkelig nød. Det skabte en god
atmosfære for resten af aftenen. (De var rejst fra USA for at
synge  og  spille  for  Lyn,  foruden  også  at  have  givet  to
koncerter i forbindelse med den aktuelle BüSo-valgkampagne,
som køres af den tyske gren af LaRouche-bevægelsen.)

Dernæst  fortsatte  programmet  efter  kaffe  og  kage.  Elliot
Greenspan, en leder i Lyns Manhattan-projekt, præsenterede Lyn
for  flere  minder  fra  dette  projekt:  et  billede  af
aktivisterne,  en  original  tegning  af  Leibniz  med
Verdenslandbroen som baggrund, en kalender med billeder af
Manhattan-projektets aktiviteter, og et digt, skrevet af et af
medlemmerne dér; og han spurgte Lyn, om, da han initierede
projektet, havde forudset, at New York City ville producere
den næste præsident, Trump. Lyn svarede, at vi ikke ved, hvor
langt, Trump vil drive det. Vi har brug for ham nu, men, hvis
han mislykkes, er det hans fejl, og det vil være beklageligt,
men jeg tror, han kan vinde. Elliot responderede, at vi ikke
blot har tænkt os at sidde og vente på at se, hvad der sker.
Du sagde, Lyn, at du var for gammel til at opstille til



præsident; men ikke for gammel til at forme præsidentskabet.
Du gav os Hamilton-princippet og kor-princippet. Gav os, og
eksemplificerede,  princippet  om  det  menneskelige  intellekt,
princippet  om  flanken  og  Schillers  idé  om  patrioten  og
verdensborgeren. På vegne af især de amerikanske aktivister,
er  vi  for  altid  taknemlige  og  forpligtet  over  for  denne
mission.  Man  kunne  måske  sige,  at  Trump  er  blevet  vores
Manhattan-projekt, eller, hvis man virkelig ønsker at gøre
Amerika stort igen, »Vind med Lyn«. (Her indskød Lyn, mens han
selv blev æret, en tanke om at ære de ofre og redningsfolk,
der døde i Manhattan den 11. september, 2001.)

Dernæst fulgte Feride Gillesberg, som, akkompagneret af Werner
Hartmann,  sang  en  kinesisk  folkesang.  Hun  opførte  dernæst
sammen med Michelle Rasmussen førsteopførelsen af en sang, som
Michelle havde komponeret til digtet, »Kender du den store
bog?«, af Hans Christian Andersen. Dette digt beskriver den
store  bog  som  værende  naturen  og  det  store  univers,  som
mennesket kan læse og udlede visdom af.

Dernæst  talte  Kasia.  Hun  havde  spurgt  flere  personer  fra
evighedens samtid om denne ballademager, Lyndon LaRouche, og
hun reciterede deres erklæringer om, hvad egenskaben ved geni
er, som sin gave til et nutidsgeni: Man kan kende et ægte geni
på mængden af modstand, han får (Jonathan Swift og Einstein);
på, hvordan én, der beundres af andre, selv ved, hvor langt
væk, han er fra sit mål (Beethoven); menneskets tre moralske
egenskaber er visdom, medfølelse og mod (Konfucius); jo mere,
vi ved om Guds skaberværker, desto mere erkender vi dem for at
være  fremragende  og  i  overensstemmelse  med  vore  ønsker
(Leibniz);  og  sluttelig,  at  længslen  efter  frihed  og
menneskets  rettigheder  er  plantet  af  Gud  i  alle  hjerter
(Benjamin Franklin) og du, Lyn, har altid handlet som denne
filosof.

Leena Malkki-Guignard fra Sverige fremførte en smuk opførsel
af  Schubert  fra  Schwanengesang,  Frühlingsbotschaft  og
Ständchen. Hun takkede Lyn for hans inspiration. Disse to



sange var to af de første, hun nogensinde opførte. Hun sang
desuden en sang af Haydn, Fidelity.

Wiesbaden-koret, dirigeret af Werner Hartmann, sang et smukt
arrangement af ham selv af den koreanske folkesang, Arirang,
hvilket bragte en inderlig stemning af forening (idet sangen
er  en  slags  nationalhymne  for  begge  Korea’er).  Dernæst
Berlin/Dresden-koret, der blev dirigeret af Benjamin Lylloff,
og som sang tre folkesange, In stiller Nacht, Erlaube mir og
All’ mein Gedanken af Johannes Brahms. De afsluttede med Nkosi
sikelel’ iAfrika, i Benjamins arrangement. Dette var en glad
afslutning på første del af de kulturelle indslag.

Efter buffeten begyndte anden del med en scene fra Schillers
skuespil Don Carlos mellem Kong Philip og Elisabeth, spillet
af Hans-Peter Müller og Christa Kaiser.

Odile spillede en gigue af Bach på Violin. Det er altid en
fornøjelse at høre hende spille.

Under  anden  del  af  programmet  begyndte  Jacques  Cheminade
(leder  af  Solidarité  &  Progrès;  det  franske  parti,  der
udtrykker LaRouche-bevægelsens ideer) at holde en tale i denne
ærefulde  anledning.  Men  den  ærede  mand,  hvis  liv  er
karakteriseret af aktivitet, og ikke passivitet, begyndte at
respondere  til  hver  idé,  og  det,  der  fulgte,  blev
transformeret  fra  en  monolog  til  en  dialog,  til  alles,
inklusive Jacques, fryd.

Dialogen frem og tilbage begyndte med, at Jacques erklærede,
at Lyns og Helgas vision nu er ved at blive til virkelighed.
Under  diskussionen  sagde  Lyn,  at  hans  helligelse,  hans
livsværk var den faste beslutning om, at mennesket må handle
på universet for at løse problemer, og at han en kriger for
forsvaret af menneskeheden som menneskehed.

Jacques sagde, at vi fejrer et øjeblik i den fremskridende
evighedens samtidighed. Du har givet os en pilgrimsfærd for
fremtidens sag – på grund af det, du og Helga har gjort, har



vi en chance for at blive en del af fremtiden.

Diskussion inkluderede et enormt angreb mod stupiditeten i de
nuværende  tyske  og  franske  systemer,  og  den  amerikanske
befolkning. Lyn spurgte, om menneskeheden kan forstå, hvad der
er galt med den. Det er den eneste måde at løse problemerne
på.

Det eneste, der er vigtigt, er opdagelser i universet og om
det er sandt eller falsk. Se på det store arbejde, Kina gør.
Hvis  man  forstår,  hvad  sandheden  kunne  være,  har  man  en
chance.

Jacques konkluderede ved at sige, at fremtidens sange endnu
ikke har ord, men at de sange, der er præsenteret her i aften,
beviser, at vi har potentialet til at etablere relationer i
hele  verden.  Hvis  man  kan  gøre  det,  kan  man  frembringe
civilisationens frelse.

Løsningen  er  at  udvikle  evnen  til  at  rejse  ud  i  rummet.
Jacques sagde, at det var hans rumprogram, der fik den franske
elite til at ønske at smide ham ud i rummet. Lyn svarede: Tag
det som en mulighed!

Dernæst  fulgte  Ema  Reuter,  der  meget  bevægende  fremførte
Schuberts Der Wanderer med Benjamin på klaver. Dernæst fulgte
kvartetten fra Fidelio, »Mir ist’s so wunderbar«, med Feride
som Marzeline, Leena som Leonore, Tom som Rocco og John som
Jacquino, og Benjamin på klaver.

Tom Gillesberg fra Danmark sagde, at han håbede om fem år, i
anledning af Lyns 100-års fødselsdag, at kunne holde en tale
om åbningen af LaRouche Universiteter i mange lande (der var
mere herom i hans bidrag til Lyns Festskrift). Vi befinder os
i en tid, hvor nødvendighed og mulighed mødes. Lyn svarede ved
at sige, at man må gøre det for at opnå sejr. Bringe kræfter i
Italien og andre lande sammen om et fælles mål. Det vil gøre
det. Det er absolut nødvendigt. Eller, vi mister alt. Man kan
ikke have enkeltstående kontorer. Man må satse fuldt og helt.



Satse for at vinde, og vinde for menneskeheden.

Herefter sang Leena igen, og hun fremførte Desdemonas sang om
Grædepilen  og  Ave  Maria  fra  Verdis  Othello.  Dette  var  en
bevægende afslutning på en lang aften, hvor John sammen med
Margaret glad sang Das Wandern af Schubert.

Og således blev Lyns 95-års fødselsdag fejret, sammen med
nogle af hans mange venner og medarbejdere, både de nulevende
og fra fortiden, med opløftende musik og ord, og god mad og
vin.  Og,  ikke  at  forglemme,  den  lille  hund  Holly  (Helgas
hund), der også var til stede for at lykønske Lyn!

(Den  engelske  EIR-artikel  kan  ses
her:  http://www.larouchepub.com/eiw/private/2017/2017_30-39/20
17-38/pdf/36-39_4438.pdf)

Foto: Lyndon LaRouche og hans hustru, Helga Zepp-LaRouche, på
Lyns 95-års fødselsdag.

 Bilag: H.C. Andersens digt: »Kjender du den store bog?«:

Sang ved de skandinaviske Naturforskeres sidste møde den 9de
Juli 1840.

Kjender Du den store Bog,
Hvor hvert Blad et Aar omfatter,
Bogen, som til Skrifttegn tog
Skoven, Havet, Skjønheds-Datter,
Edderkoppens fine Spind,
Kloderne i Himmel-Rummet!

Hvo i Bogen trænger ind,
Han Guds stemme har fornummet!

Bogen er Naturens Bog,
Den hver Tanke slutter inde,
Der den Vise Viisdom tog,
Der vi Skjaldens Sange finde;
Som man denne Bog forstaaer,



Har man Rang i Aandens Rige,
Ganske fatte den, det gaaer
Uden for os Dødelige!

Udtal hver da hvad han fandt,
Udtal det paa Mængdens Veie,
Og alt Skjønt og Godt og Sandt
Skal da blive Verdens Eie.
Nordens Sønner, eens i Aand
Og med fælles Sprog og Minder,
Musen Eder Haand i Haand
Granskende om Bogen finder.

Samled´ er de Brødre tre,
Granskende i Guddoms-Værket;
Gran og Birk og Bøg vi see,
Malet staae i Skjoldemærket,
Nordens Stjerne oventil,
Ens det er i Hjerte-Grunden;
Aanden Norden samle vil,
Broder er af Broder funden.

Kilde: H.C. Andersens “Samlede Skrifter” Tolvte Bind.1879.

Oversigt over H.C. Andersen digte – Hans Christian Andersen
poems.

Download (PDF, Unknown)

»Drag ikke udenlands i søgen
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efter uhyrer at ødelægge«.
LaRouche  PAC  Internationale
Webcast,
22. sept., 2017.
I sin berømte tale til Kongressen advarede John Quincy Adams
om, at Amerika »drager ikke til udlandet i søgen efter uhyrer
at  ødelægge«,  men  snarere  respekterer  »andre  nationers
uafhængighed samtidig med at bevare sin egen … og afholder sig
fra  indblanding  i  andres  anliggender«.  Et  ekko  af  denne
principerklæring fra John Quincy Adams kunne i denne uge høres
i præsident Trumps tale til FN’s Generalforsamling, hvor han
reelt erklærede afslutningen på politikken for regimeskifte og
en unipolær verdensorden, som har domineret de seneste to
administrationer,  og  erklærede,  »Vi  forventer  ikke,  at
forskellige  lande  skal  være  fælles  om  de  samme  kulturer,
traditioner eller endda regeringssystemer« og opfordrede til
»en verden af stolte, uafhængige nationer, der … gør fælles
sag i den største fælles interesse for os alle: en fremtid med
værdighed  og  fred  for  befolkningen  på  denne  vidunderlige
Jord«.

Men præsident Trump modsagde imidlertid sig selv i selvsamme
tale og opremsede bogstavelig talt et litani af ikke mindre
end  et  halvt  dusin  »uhyrer,  der  skulle  ødelægges«,  fra
Nordkorea  til  Iran,  til  Cuba,  Venezuela  og  Syrien.  Denne
dobbelthed, som man ikke kan karakterisere som andet end »En
fortælling  om  to  taler«,  som  indeholdt  det  bedste  og  det
værste,  reflekterer  den  kamp,  der  nu  raser,  om  dette
præsidentskabs sjæl. De positive elementer af denne tale, som
åbenlyst reflekterer en hældning mod at arbejde sammen med
nationer som Kina og Rusland, må omfavnes. Men de andre, meget
destruktive  aspekter  må  opgives  og  summarisk  afvises,  og
erkendes som det, de er: forsøg på at køre af sporet, det

https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/drag-ikke-udenlands-soegen-uhyrer-oedelaegge-larouche-pac-internationale-webcast-22-sept-2017/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/drag-ikke-udenlands-soegen-uhyrer-oedelaegge-larouche-pac-internationale-webcast-22-sept-2017/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/drag-ikke-udenlands-soegen-uhyrer-oedelaegge-larouche-pac-internationale-webcast-22-sept-2017/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/drag-ikke-udenlands-soegen-uhyrer-oedelaegge-larouche-pac-internationale-webcast-22-sept-2017/


positive potentiale for et nyt system med win-win-relationer,
udført  af  dem,  der  af  geopolitiske  grunde  er  imod  det
fremvoksende,  nye  paradigme  for  fred  gennem  økonomisk
udvikling, som eksemplificeres af Kinas politik for den Nye
Silkevej.

Vært Matthew Ogden: Godaften; det er 22. sept. 2017. Tak fordi
I lytter til vores ugentlige, strategiske webcast her fra
LaRouche PAC.

I denne uge har vi set FN’s Generalforsamling samles i New
York City. Lad mig begynde aftenens udsendelse med at citere
en stor, amerikansk præsident, statsmand og diplomat, hvis
250. fødselsdag vi fejrer i år: John Quincy Adams sagde det
følgende i sin berømte tale til Kongressen den 4. juli, 1821:
»Amerika udråbte for menneskeheden de umistelige rettigheder,
som er menneskets natur, og de eneste lovlige fundamenter for
regering.  I  forsamlingen  af  nationer  …  rakte  Amerika  det
ærlige  venskabs,  den  ligeværdige  friheds  og  den  generøse
gensidigheds hånd frem til dem. Hun har … respekteret andre
nationers uafhængighed og samtidig hævdet og bevaret sin egen.
Hun har afholdt sig fra indblanding i andres anliggender,
selv, når konflikterne har været over principper, som hun
holder sig til, som til den sidste, vitale dråbe, der når
hjertet … Hvor som helst standarden for frihed og uafhængighed
har  udfoldet  sig,  eller  vil  udfolde  sig,  dér  vil  hendes
hjerte, hendes velsignelser og hendes bønner være … Men, hun
drager  ikke  til  udlandet  i  søgen  efter  uhyrer,  der  skal
ødelægges. Hun er en velynder af frihed og uafhængighed for
alle.  Hun  forfægter  og  advokerer  kun  sin  egen.  Hun  vil
anbefale den almene sag gennem sin stemmes udtryk og sit eget
eksempels venlige sympati. Hun ved meget vel, at, ifald hun
melder sig under andre faner end sin egen, er det end fanen
for udenlandsk uafhængighed, ville hun involvere sig, så hun
ikke kunne vikle sig ud, i alle krigene født af interesse og
intrige, af personlige griskhed, misundelse og ærgerrighed,
der antager frihedens farver og tilraner sig en frihedens



standard … Hendes politiks fundamentale grundsætninger ville
umærkeligt skifte fra frihed til magt. Båndet på hendes pande
ville  ikke  længere  gløde  med  frihedens  og  uafhængighedens
uudsigelige pragt; men ville i dets sted snart blive erstattet
af et imperialt diadem, der med falsk og uren glans udsender
de  skumle  stråler  af  herredømme  og  magt.  Hun  kunne  blive
verdens diktator: hun ville ikke længer være herskeren af sin
egen ånd.«

Denne principerklæring fra John Quincy Adams, som blev holdt
for  næsten  200  år  siden,  og  som  på  mange  måder  var
forudvidende på grænsen til det profetiske i sin advarsel;
denne tale bør udgøre grundlaget for vores udenrigspolitik som
republik, og er faktisk fortsat i centrum for spørgsmålet og
fred og krig den dag i dag. Det er i forhold til denne
erklæring, at vores lederes udtryk, siden dengang og frem til
i  dag,  for  amerikansk  udenrigspolitik  må  måles  og
sammenlignes.

Her følger engelsk udskrift af resten af webcastet:  

Now, let us shift our focus to the speech which President

Trump delivered at the United Nations General Assembly on
Tuesday

of this week.  I don’t think that there’s any other way of

characterizing what President Trump had to say other than to
call

it “The Tale of Two Speeches”.  In some respects, it could be

seen  as  the  best  of  all  possible  speeches;  but  in  other
respects,

and in a very large way, very substantially so, it was the
very

worst of all speeches.  As Helga Zepp-LaRouche said, it was



almost as if he delivered two completely separate and

contradictory speeches at once.  One thing that’s very clear
for

the observer, is that there are many opposing interests at
work

in this administration, and that there’s a fierce policy war

ongoing right now behind the scenes for the very soul of this

Presidency.  It’s one which it is our responsibility to be
very

clear-eyed about, to understand what the factors involved here

are, including the ongoing political coup attempt against this

Presidency from inside many of the institutions of our own

government.  But also to articulate the fact that this war is

ongoing, with sobriety and clarity.  And we must do this if we

are indeed intending to allow the very positive potential
which

is reflected in this speech, to defeat the very negative

tendencies which are also very clearly present.

So, let’s take a look first at the positive elements of this

speech.  Granted, if you’ve only been reading the Western
media

accounts, you might not have been exposed to many of the parts

which you are about to hear; and you might be very ignorant of

the fact that there was a very substantially positive aspect
of



this speech.  For those who were there in the assembly hall

listening to the speech, and then for you who are viewing this

webcast right now, you might be surprised at the positive and

hopeful and clear-headed tone which began this speech.  One
which

is perhaps very reminiscent of some of the statements that you

just heard John Quincy Adams make in that speech from almost
200

years ago.

What I’d like to do for you, is just play about seven or

eight minutes of the beginning of President Trump’s speech to
the

United Nations General Assembly.

 

PRESIDENT DONALD TRUMP

:  To put it simply, we meet at a

time  of  both  of  immense  promise  and  great  peril.  It  is
entirely

up to us whether we lift the world to new heights, or let it
fall

into a valley of disrepair.

We have it in our power, should we so choose, to lift

millions from poverty, to help our citizens realize their
dreams,



and to ensure that new generations of children are raised free

from violence, hatred, and fear.

This institution was founded in the aftermath of two world

wars to help shape this better future. It was based on the
vision

that diverse nations could cooperate to protect their

sovereignty, preserve their security, and promote their

prosperity.

It was in the same period, exactly 70 years ago, that the

United States developed the Marshall Plan to help restore
Europe.

Those three beautiful pillars — they’re pillars of peace,

sovereignty, security, and prosperity.

The Marshall Plan was built on the noble idea that the whole

world is safer when nations are strong, independent, and free.
As

President Truman said in his message to Congress at that time,

“Our support of European recovery is in full accord with our

support  of  the  United  Nations.  The  success  of  the  United
Nations

depends upon the independent strength of its members.”

To overcome the perils of the present and to achieve the

promise of the future, we must begin with the wisdom of the
past.



Our success depends on a coalition of strong and independent

nations that embrace their sovereignty to promote security,

prosperity, and peace for themselves and for the world.

We do not expect diverse countries to share the same

cultures, traditions, or even systems of government. But we do

expect all nations to uphold these two core sovereign duties:
to

respect the interests of their own people and the rights of
every

other sovereign nation. This is the beautiful vision of this

institution,  and  this  is  foundation  for  cooperation  and
success.

Strong, sovereign nations let diverse countries with

different values, different cultures, and different dreams not

just coexist, but work side by side on the basis of mutual

respect.

Strong, sovereign nations let their people take ownership of

the  future  and  control  their  own  destiny.  And  strong,
sovereign

nations allow individuals to flourish in the fullness of the
life

intended by God.

In America, we do not seek to impose our way of life on

anyone, but rather to let it shine as an example for everyone
to



watch. This week gives our country a special reason to take
pride

in that example. We are celebrating the 230th anniversary of
our

beloved Constitution — the oldest constitution still in use in

the world today.

This timeless document has been the foundation of peace,

prosperity, and freedom for the Americans and for countless

millions around the globe whose own countries have found

inspiration in its respect for human nature, human dignity,
and

the rule of law.

The greatest in the United States Constitution is its first

three  beautiful  words.  They  are:  “We,  the  people.”  
Generations

of Americans have sacrificed to maintain the promise of those

words, the promise of our country, and of our great history.
In

America, the people govern, the people rule, and the people
are

sovereign. I was elected not to take power, but to give power
to

the American people, where it belongs.

In foreign affairs, we are renewing this founding principle

of sovereignty. Our government’s first duty is to its people,



to

our citizens — to serve their needs, to ensure their safety,
to

preserve their rights, and to defend their values.

As President of the United States, I will always put America

first, just like you, as the leaders of your countries will

always,  and  should  always,  put  your  countries  first.
[Applause.]

All responsible leaders have an obligation to serve their

own citizens, and the nation-state remains the best vehicle
for

elevating the human condition. But making a better life for
our

people also requires us to work together in close harmony and

unity  to  create  a  more  safe  and  peaceful  future  for  all
people.

The United States will forever be a great friend to the

world, and especially to its allies. But we can no longer be

taken advantage of, or enter into a one-sided deal where the

United States gets nothing in return. As long as I hold this

office, I will defend America’s interests above all else.

But in fulfilling our obligations to our own nations, we

also realize that it’s in everyone’s interest to seek a future

where all nations can be sovereign, prosperous, and secure.



America does more than speak for the values expressed in the

United Nations Charter. Our citizens have paid the ultimate
price

to  defend  our  freedom  and  the  freedom  of  many  nations
represented

in this great hall. America’s devotion is measured on the

battlefields where our young men and women have fought and

sacrificed alongside of our allies, from the beaches of Europe
to

the deserts of the Middle East to the jungles of Asia.

It is an eternal credit to the American character that even

after we and our allies emerged victorious from the bloodiest
war

in history, we did not seek territorial expansion, or attempt
to

oppose and impose our way of life on others. Instead, we
helped

build institutions such as this one to defend the sovereignty,

security, and prosperity for all.

For the diverse nations of the world, this is our hope. We

want harmony and friendship, not conflict and strife. We are

guided  by  outcomes,  not  ideology.  We  have  a  policy  of
principled

realism, rooted in shared goals, interests, and values.

 



OGDEN:  So, that was the beginning of President Trump’s speech
to

the United Nations General Assembly.  As has been reported,

immediately afterwards in a press conference, Foreign Minister

Sergey  Lavrov  of  Russia  responded  very  favorably  to  that
aspect

of the speech.  As he said, “I think it’s a very welcome

statement, which we haven’t heard from an American leader for
a

very long time.”  This is true, in this aspect of the speech;

because  what  you  just  heard  from  President  Trump  was
essentially

a declaration that the policy of regime-change was over.  He

said, we’re looking for a coalition of strong and independent

nations that will be sovereign nations, but will exist in
shared

security, prosperity, and peace.  So, an end to the so-called

“unipolar”  world.   He  said,  “We  do  not  expect  diverse
countries

to share the same cultures, traditions, or even systems of

government.”  He said we should “let diverse countries with

different values, different cultures, and different dreams not

just coexist, but work side by side on the basis of mutual

respect.”  And, he said, these countries can work to make a

better life for all people by working together in “harmony and



unity”.  For the diverse nations of the world, this is our
hope,”

he said.  “We want harmony and friendship, not conflict and

strife.”

So, this is a very positive statement of US foreign policy;

and one which could be taken as an end to the commitment to

geopolitics and a unipolar world.  However, from there, the

speech took a very dramatic turn.  Immediately after vowing
that

the  policy  of  regime-change  was  over,  President  Trump
proceeded

to list off no less than half a dozen regimes in this world
which

must be changed or overthrown.  Literally, he had a litany of

“monsters to destroy”, in the words of John Quincy Adams. 
Apart

from vowing to “totally destroy North Korea”, he also called
to

dismantle the Iranian nuclear deal; calling the Iranian

government a “corrupt dictatorship behind the false guise of a

democracy”.  And he similarly went after Syria, Cuba, and

Venezuela.  Curiously, nowhere did he call out the Saudis for

their genocidal war that’s now being perpetrated against the

people of Yemen, or their support — financial and otherwise —

for the hijackers that attacked the very city in which he was



speaking on 9/11 and killed almost 3000 Americans.  A case
which

is now being litigated by family members of the victims of
9/11

in front of US court.

So, after hearing the initial statements of harmony and

friendship and respect for sovereignty and not seeking to
impose

our way of life on anyone, but rather letting diverse nations

with diverse values, cultures, dreams, and even systems of

government, not merely mutually coexist but work side by side
on

the basis of mutual respect.  After hearing those words —

frankly so reminiscent of what you heard John Quincy Adams say
in

his address from 1821 — it was rather shocking to then hear in

exactly the same speech, President Trump proceed with a litany
of

threats and regime change which frankly was reminiscent of
George

W Bush’s infamous Axis of Evil speech.  We saw how that
proceeded

with the case of the regime-change war in Iraq.  So, this is

precisely  what  John  Quincy  Adams  had  warned  so  strongly
against

in the words “Let us not go abroad in search of monsters to



destroy.”

But then, after that litany of threats, President Trump then

proceeded to conclude his speech by saying the following: “Our

hope is a world of proud independent nations that embrace
their

duties, seek friendship, respect others, and make common cause
in

the greatest shared interest of all.  A future dignity and
peace

for the people of this wonderful Earth.  This is the true
vision

of the United Nations, the ancient wish of every people, and
the

deepest yearning that lives inside every sacred soul.”

So, as I said, it was almost like the Tale of Two Speeches,

which somehow both got combined into one address.  But the
kind

of self-contradiction and duality which was on display and
came

across almost as being schizophrenic on the part of the speech

writer, taking very due note of the very positive aspects of
what

he laid out in the beginning, what maybe could be called the

Trump Doctrine, the end of this unipolar world and the end of

regime change; the very dangerous and negative aspects of what
he



then proceeded to say in the very same speech should not be

sugar-coated by any means.

In speaking with Helga Zepp-LaRouche earlier today, she had

the following to say.  She said, “It’s very clear that Foreign

Minister Lavrov responded to the positive elements of Trump’s

speech.  But it’s also clear that there are very negative and

very destructive elements of Trump’s speech which came across
as

almost two different speeches.  How can you denounce regime

change on the one hand, and then make a list of half a dozen

regimes  that  you  demand  to  be  changed  in  the  very  same
speech?”

She said that “The solution here is that Trump has to follow

through on the constructive things he said; but he must also

abandon the policies which are obviously destructive.  This
North

Korea thing could blow up at any minute, if this policy

continues,” she said.  “It’s nice that he said the things that
he

did  in  the  beginning;  but  it’s  almost  like  they  are  two
opposing

policies coming out of his mouth.  What’s very clear is that

there are two opposing interests working on Trump.  There’s a
war

ongoing  for  the  soul  of  this  Presidency.   The  positive



elements

of this policy statement must be reinforced and strengthened,”

she said.  “But, the negative elements — such as the verbal

escalation against North Korea — should be recognized as an

effort on the part of certain elements in this administration
to

drive a wedge in the potential for cooperation between the
United

States and China.  This policy,” she said, “has clearly been

inserted by the neo-con elements which are still influencing
this

Presidency.

“What we must do, is demand that Trump stick to his promise

which he expressed in the campaign, to cooperate with Russia
and

with China.  This is the world of independent nations united
for

‘common cause and shared interests’ which he referred to in
the

conclusion of his speech.  This should absolutely be pursued,”

she said, “but what that means is that this other stuff has
got

to go.”  She noted that now with the increase in the US
military

budget, which is now greater than ever before, we have nearly



$700 billion in our military budget; far greater than the next

seven  countries  in  the  world  combined.   She  asked  the
question:

How  much  of  this  money  could  be  used  for  infrastructure
instead?

She also emphasized that the point is that we have an

extraordinary opportunity on our hands; but there are also
very

real dangers facing us as well.

In reflecting on what’s occurred this week, it’s always very

important to approach the situation from above; from the top

down.  The defining question for anybody who’s sober-minded in

international relations today is, will the world unite around
the

New Paradigm of development which has been initiated by China
in

the form of the New Silk Road policy?  Or, will a continuation
of

the perpetual warfare policy and regime-change policy of the
past

two administrations be allowed to escalate and to derail this

emerging potential?  Both in terms of undermining the ability
of

the United States and countries such as China and Russia to

cooperate,  and  also  in  a  very  real  way,  threatening  to
actually



bring the world to the brink of thermonuclear war.  Will the

United States abandon the geopolitics associated with the Cold

War and the British imperial of zero-sum game and unipolar

hegemony, and instead embrace the win-win paradigm of peace

through development and relationships between countries based
on

mutual respect, mutual benefit, and mutual gain?

The answer to that question still remains unclear in the

wake  of  President  Trump’s  address  to  the  United  Nations
General

Assembly, either in the positive or in the negative.  But, if
you

look at the world stage, we are watching before our very eyes,
a

new paradigm in the relations between nations emerge.  This is

seen very clearly in the Belt and Road Initiative and all the

developments that are associated with that — the positive

development projects that China is bringing to central Asia,
and

emphatically  bringing  to  Africa,  and  bringing  to  Latin
America.

Apart from all the political gossip and all the partisan

propaganda and media punditry that you’re exposed to on a
daily

basis, the question for an American citizen to ask is, how



will

President Trump respond to this emerging new paradigm?  And
how

will  the  United  States  fit  into  that  emerging  new
international

dynamic of peace through development?  That’s the measuring
rod

against which not only his words but his actions must be
judged.

He has some very clear opportunities in the coming months to

follow  through  on  what  is  clearly  his  inclination  for  a
positive

relationship  with  China  and  with  Russia;  including  his
seemingly

very positive personal relationship with President Xi Jinping.

The ASEAN summit is upcoming in less than two months, and it
has

been announced that President Trump will be travelling to
attend

the ASEAN summit.  As part of that trip to Asia, he will be

making his very first state visit to China.  This has all of
the

positive potentials; it implies everything that could occur in

terms  of  the  United  States  joining  the  New  Silk  Road,
following

up on the attendance to the Belt and Road Forum by Matthew



Pottinger, who was sent personally by Trump as an envoy of the

United States.  The personal visits that President Xi Jinping
has

made to the United States; the very good appointment of Terry

Bransted to be the Ambassador to China, who we know has very

positive views of China-US relations.  Also, emphatically the

question  of  Chinese  investment  into  rebuilding  the
infrastructure

of  the  United  States,  in  the  wake  of  Hurricane  Harvey,
Hurricane

Irma, now Hurricane Maria and the destruction that that has

wrought on the island of Puerto Rico.  This question of not
only

reconstruction, but construction of an entirely new

infrastructure platform in the United States could not be more

urgent.  President Trump has committed himself to at least $1

trillion in investment in that kind of infrastructure.  We
know

that the scale is far, far greater; and that requires a return
to

Hamiltonian economics.  But it also requires the United States
to

enter into a very decisive and reciprocal relationship with
China

in terms of mutual investment and mutual development.  That is



the framework around which the positive opportunities for

cooperation with China can be built.

If we take that kind of approach from above and say it’s not

within the interstices of Congressional partisan politics, or

bickering inside the halls of Congress that we’re going to
make

the necessary policy revolution in terms of the economics of
the

United States.  But it’s from recognizing that a far greater

global process is now underway; a dynamic which is sweeping
the

planet.  It’s sweeping away both the geopolitical paradigm of

British imperial divide and conquer geopolitics; but it’s also

bringing in an entirely new approach to how you construct
peace

through economic development.

So, the defining question in international relations is, how

will the United States fit into that?  That remains the

overarching question at the very root of this fight for the
soul

of the US Presidency.

As we’ve documented and will be continuing to document in an

exposÃ© which is forthcoming from LaRouche PAC, there is a
very

real concerted effort from inside the institutions of the



United

States to undermine this Presidency and to box Trump into
making

very real strategic mistakes.  The time has come for him to
learn

those lessons and to throw that aspect out, and to embrace the

positive aspects as you could hear in the beginning of this

address to the United Nations General Assembly.

So, let me go back to the words of President John Quincy

Adams, who was our chief diplomat as Secretary of State for
many

years, who was diplomat to the nation of Russia, and after
being

President for one successful term, returned to the United
States

Congress and fought a battle against slavery which in turn

inspired Abraham Lincoln.  But in his prophetic and very

prescient speech, he warned that yes indeed, the United States
of

America will proclaim the “inextinguishable rights of human

nature”, will abstain from “interference in the concerns of

others”, will “respect the independence of other nations while

asserting and maintaining her own.”  “But America does not go

abroad in search of monsters to destroy.”  He warned that if
we



were to do that, the “fundamental maxims of our policy would

change insensibly from liberty to force.  We would no longer
beam

with the splendor of freedom and independence, but instead an

“imperial diadem would be substituted, flashing in false and

tarnished lustre in the murky radiance of dominion and power.”

We would become the dictator of the world; “no longer the
ruler

of [our] own spirit.”

So, let us take a lesson from the words of John Quincy

Adams.  Let us once and for all abandon the regime-change

geopolitics  of  the  last  two  administrations;  and  let  us
embrace

decisively and fully the new win-win paradigm which has been

spelled out so clearly by President Xi Jinping of China, both
in

words and in actions.  And was indicated by President Trump in

the beginning of his speech to the United Nations General

Assembly.  Let us embrace those policies, and let us abandon
the

policies of regime change and perpetual war.

Thank you for joining me here today, and please stay tuned

to larouchepac.com.
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Vi  er  stillet  over  for  et
valg
Leder fra LaRouche PAC, 21. sept., 2017 – Det store spørgsmål,
som historien stiller os i dette øjeblik, og som vil afgøre
den fremtidige, historiske kurs, og endda, om der i det hele
taget  bliver  nogen  fremtidig  historie,  er,  om  USA,  under
præsident Donald Trump, fuldt og helt vil gå sammen med Kina
og Rusland i det store Verdenslandbro-projekt samtidig med, at
USA  gennemfører  statsmand  og  økonom  Lyndon  LaRouches  Fire
Love.

Præsident Trumps tale for FN den 19. sept., som med overlæg er
blevet fuldstændig forvrænget af de løgnagtige transatlantiske
medier, demonstrerer for enhver, der tager sig tid til at læse
den,  hvor  tæt  vi  er  på  endelig  at  skabe  de  historiske
forandringer til det bedre – hvis vi handler nu. Som det ses i
de  nedenstående,  korte  uddrag,  så  var  præsident  Trumps
faktiske  tale  en  passioneret  appel  til  den  suveræne
nationalstats evne til at forbedre skæbnen og vilkårene for
menneskeheden, og suveræne nationalstaters evne til at gøre
fælles sag på vegne af den menneskelige art og faktisk skabe
en ny renæssance. Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
responderede korrekt til fremstødet i præsident Trumps tale
som helhed, da han karakteriserede den som »bemærkelsesværdig«
og »en meget velkommen erklæring, som vi ikke har hørt fra en
amerikansk leder i meget lang tid«.

Samtidig  var  der  også  de  barske  fordømmelser  af  fire
udenlandske regeringer. Der er ingen grund til at gentage dem
her, for det er det eneste, medierne har dækket af talen, hvor
de i en uendelighed gentager og udlægger det. Men det er
uklogt, og de øger faren for krig.
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LaRouche-bevægelsens bestræbelser nu kan være afgørende for,
hvilken vej, dette går, selv på kort sigt. Vil kupforsøget mod
præsidenten blive overvundet og endelig sætte ham fri til
fuldt ud at samarbejde med Rusland og Kina, som han ønsker, og
som han må? Det vil forandre alt.

Den  hårde  kampagne  imod  »Russia-gate«-svindlen  mod
præsidenten,  som  blev  udkæmpet  ved  hjælp  af  Veteran
Intelligence Professionals for Sanity’s (VIPS) memorandum fra
24. juli, har inspireret flere kræfter til at gå ind i kampen.
Og  den  har  været  med  til  at  inspirere  dem,  der  allerede
kæmper, til at kæmpe mere beslutsomt og ihærdigt. I går udgav
Bill Binney og Ray McGovern fra VIPS, der netop har talt på en
EIR-konference i Manhattan den 9. sept., en ny hit-artikel,
»Flere  huller  i  narrativen  om  Russia-gate«,  på  Consortium
News, og som snart vil komme i EIR-magasinet. De fører krigen
direkte over i fjendens lejr og giver ingen indrømmelser.
Ligeledes i går tweetede chef for WikiLeaks, Julian Assange,
at  hverken  Robert  Muellers  team  eller  Senatets
Efterretningskomite  havde  »gjort  sig  den  ulejlighed«  at
kontakte  WikiLeaks  eller  ham  selv.  Dette  gør  hele  deres
såkaldte efterforskning ugyldig – at de ikke gør noget som
helst forsøg på at kontakte en part, der alene er i besiddelse
af betydningsfulde, og muligvis afgørende, beviser.

Nu har orkanen Maria »totalt ødelagt«, som præsident Trump
sagde,  Puerto  Rico,  som  aldrig  før  i  dets  historie.  Dets
elektricitetsnet er ødelagt og må genopbygges fra grunden. Der
er massive oversvømmelser. Den føderale regering responderer
til nødsituationen, men det stiller omgående det overordnede
spørgsmål: en genopbygning af alle de ramte områder i USA og
indsættelse af den rette, nye infrastruktur, kan kun gøres
gennem  LaRouche-planen  og  LaRouches  Fire  Love,  indbefattet
massiv udstedelse af statslige kreditter sådan, som LaRouches
handleplan for nødsituationen, »Ikke flere Harvey-katastrofer«
fra 31. august, dikterer.

Foto: Præsident Donald J. Trump taler for den 72. samling af

http://schillerinstitut.dk/si/?p=21369


FN’s  Generalforsamling.  (Official  White  House  Photo  by  D.
Myles Cullen)

Hvad medierne ikke fortæller
om
Trumps  tale  for  FN  og
muligheden for
internationalt samarbejde.
POLITISK  ORIENTERING  21.
september, 2017.
Se også 2. del her
Med formand Tom Gillesberg.

Tom Gillesberg: »Velkommen til disse ualmindeligt dramatiske
tider,  hvor  det  internationale  spændingsniveau  stiger,  og
heldigvis  er  det  ikke  kun  entydigt  den  forkerte  vej.  Jo,
medierne her, ’fake news’ på alle 27 kanaler har jo haft
travlt med at fortælle, at, nu holdt Trump jo sin store tale i
FN  og  snakkede  om  bål  og  brand,  Nordkorea,  ’raketmand’,
selvmordpilot, ’vi kommer og nakker dig’, eller noget i den
stil, og nu rabler det hele nok. Men det er kun en meget lille
del af historien. Det, som man ikke rapporterer, er, at den
samme Donald Trump i sin tale til FN faktisk havde hovedfokus
et andet sted. Det, der var bemærkelsesværdigt ved Trumps
tale,  var  det,  som  bl.a.  Lavrov,  som  var  den  russiske
repræsentant  –  Vladimir  Putin  er  ikke  til  stede  ved  FN’s
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Generalforsamling i år, og så er det udenrigsministeren, der
er højeste, russiske repræsentant og ham, der render rundt og
møder præsidenter og alt mulig andet – og det, han sagde om
Trumps tale, det var, at den var bemærkelsesværdig. Den var
tydeligvis ikke kun for internationalt brug, men også for den
hjemlige publik. Lavrov sagde, at han særlig godt kunne lide,
at Trump sagde, at USA ikke ønskede at påtvinge andre sin
livsstil. ’Det er en velkommen udtalelse, som vi ikke har hørt
fra en amerikansk leder i lang tid’, sagde Lavrov. Også Trumps
udtalelse om, at ’stærke, suveræne nationer lader ikke bare
forskellige lande med forskellige værdier eksistere samtidigt,
men  også  samarbejde  side  om  side  på  basis  af  gensidig
respekt’. Det, han yderligere sagde, som også er lidt i den
dur, så at sige, det er, at Trump sagde, ’Vi må samarbejde om
en  fælles  sag,  som  alle  har  interesse  i.  En  fremtid  med
værdighed og fred for menneskene på denne vidunderlige Jord.
Som præsident for USA sætter jeg Amerika først, ligesom I som
ledere af jeres lande, altid sætter, og altid bør sætte, jeres
lande først. Nationalstaten forbliver det bedste middel til at
opløfte menneskets omstændigheder.’

Det egentlige fokus i talen, det nye i talen, det var, at han
sagde, at det er nationalstaten og samarbejde nationalstaterne
imellem,  der  er  kernen  til,  at  menneskeheden  får  en  god
fremtid. …«

Hør hele Tom Gillesbergs analyse:   

2. del:

Rusland, Kina og USA kæmper
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for
at  afslutte  den  unipolære
verden og
etablere  en  interessernes
harmoni blandt
suveræne nationalstater
Leder fra LaRouche PAC, 20. sept., 2017 – Abraham Lincolns
store økonom, Henry C. Carey, skrev i 1851 en bog med titlen,
»The  Harmony  of  Interests«  (Interessernes  harmoni).  Han
fremførte,  at  industriens,  landbrugets  og  kommercielle
foretagenders interesser var indbyrdes afhængige, og at det
samme  var  tilfældet  for  regering,  forretningssamfund  og
arbejderklassen. Lyndon LaRouche har længe været fortaler for,
at  det  samme  koncept  var  afgørende  for  verdensfred  og
udvikling  blandt  nationer.  I  sin  artikel  fra  2010,  »The
Question Before US«, opfordrede LaRouche til, at de »fire
magter«  (Rusland,  Kina,  Indien  og  USA)  indleder  en
»missionsorienteret  proces  for  transformering  af  verdens
økonomiske  systemer,  bort  fra  de  nuværende,  ødelæggende
virkninger  af  underkastelse  af  et  implicit  finansielt
imperialistisk, globalt, monetært system« og skabe fundamentet
for  »gensidigt  fordelagtigt,  globalt  samarbejde  blandt
folkeslagene,  der  er  organiseret  som  et  samfund  af
henholdsvist  suveræne  nationalstater«.

Præsident Trump gav i sin tale i FN udtryk for samme tanke:
»Hvis vi entusiastisk skal gribe de fremtidige muligheder og
overvinde de aktuelle farer sammen, kan der ikke være nogen
erstatning  for  stærke,  suveræne  og  uafhængige  nationer  –
nationer, der er rodfæstet i deres historie og engageret i
deres  bestemmelse;  og  vigtigst  af  alt,  nationer,  der  har

https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/rusland-kina-usa-kaemper-afslutte-unipolaere-verden-etablere-interessernes-harmoni-blandt-suveraene-nationalstater/
http://larouchepub.com/eiw/public/2010/2010_1-9/2010-02/pdf/04-25_3702.pdf
http://larouchepub.com/eiw/public/2010/2010_1-9/2010-02/pdf/04-25_3702.pdf


patrioter, mænd og kvinder, der er villige til at yde ofre for
deres land, deres medborgere og for alt det i den menneskelige
ånd, der er bedst.«

Den russiske udenrigsminister var en af dem, der roste talen.
»Jeg mener, at det er en meget velkommen erklæring, som vi
ikke har hørt fra en amerikansk leder i meget lang tid«, sagde
han  til  AP  og  TASS  efter  et  frugtbart  møde  med
udenrigsminister  Rex  Tillerson.  Han  bemærkede,  at  den
aktuelle,  sørgelige  tilstand  i  de  amerikansk-russiske
relationer skyldes »arven efter Obama-administrationen«.

Præsident Trump har afvist den »unipolære verden«, som den
blev promoveret af de neokonservative – både Bush-fraktionen
hos  republikanerne  og  Obama/Hillary-fraktionen  hos
Demokraterne – som mener, at USA er den »eneste supermagt« og
må holde andre nationer svage (Rusland og Kina i særdeleshed)
for at bevare denne dominerende stilling. Han har insisteret
på  at  blive  venner  med  Rusland,  og  han  har  krævet  et
samarbejde  med  Kina  om  den  Nye  Silkevej.  Dette  er  den
grundlæggende årsag til hysteriet omkring ham, centreret i Det
forenede Kongerige og de korrupte elementer i Bush- og Obama-
æraens efterretningstjenester, der er i færd med at orkestrere
et coup d’état imod nationens præsident.

Dette kupforsøg begyndte med en indsats for at oppiske frygt
og  vrede  mod  Rusland  i  den  amerikanske  befolkning,  som
udmalede Trump som en russisk marionet. Da dette mislykkedes,
forsøgte de at fremprovokere racekrig i Amerika og udmalede
Trump  som  tilhænger  af  hvidt  overherredømme.  Også  dette
mislykkedes. Alt, hvad de nu har tilbage, er Robert Mueller,
James Comey og James Clapper, Obama/Bush-håndlangerne, alle
notoriske løgnere, der nu er blevet fanget i endnu en stor
løgn i deres desperate fremstød for at bringe USA’s regering
til fald. Som Trump anklagede i et Tweet fra 4. marts: »Har
netop fundet ud af, at Obama har aflyttet mig i Trump Tower
lige før sejren. Fandt ingenting. Dette er ’McCarthy-isme’!«
Comey og Clapper har højlydt benægtet denne aflytning – men



det  er  nu  blevet  afsløret,  at  Trumps  kampagneleder,  Paul
Manafort, der havde en lejlighed i Trump Tower, blev aflyttet
i den periode, hvor han ledede kampagnen.

Wall  Street  Journal,  der  har  oplevet  internationalt  oprør
over, hvordan avisen dækker Trumps præsidentskab, udgav en
stærk leder i dag, som direkte afslører: Comeys og Clappers
løgne;  britisk  efterretningstjenestes  rolle  i  Russiagate-
efterforsknings-fuphistorien; og FBI’s og Justitsministeriets
hindring af retfærdighedens gang med deres blokering af en
indsats fra Kongressens side for at efterforske hele roderiet.

I dag sagde Helga Zepp-LaRouche, at al råben og skrigen om
Trumps  FN-tale,  der  kun  fokuserer  på  hans  barske  ord  om
Nordkorea, Iran og Venezuela, kommer fra dem, der desperat
forsøger  at  klamre  sig  til  det  gamle  paradigme  for  den
unipolære  imperieverden  med  anglo-amerikansk  dominans.  Den
politiske  kamp  for  at  etablere  »et  samfund  af  suveræne
nationalstater« er nu blevet udtalt af præsidenten, alt imens
Vladimir  Putin  konsekvent  har  insisteret  på,  at  den  Nye
Silkevej netop er baseret på et sådant samfund af suveræne
nationalstater.

At bringe denne nye realitet i forgrunden har aldrig været så
presserende,  eller  så  gennemførligt.  Det  amerikanske  folk
griber ud efter midlerne til at løfte deres ånd mod noget
bedre, i traditionen efter det nu mistede Amerikanske System
for  politisk  økonomi.  Enden  på  Imperium  er  inden  for  vor
rækkevidde,  og  en  verden,  baseret  på  menneskets  sande
værdighed gennem et samfund af suveræne nationalstater, er
midlet til dette mål.

Foto:  Præsident  Donald  J.  Trump  på  den  72.  FN’s
Generalforsamling,  18.  sept.,  2017.  (Whitehouse  Photo)



Zepp-LaRouche:  Går  vi  ned
sammen med
det  transatlantiske
finanssystem, eller går vi
frem  sammen  med  den  Nye
Silkevej?
Dét er spørgsmålet
Leder fra LaRouche PAC, 19. sept., 2017 – Det følgende er et
let redigeret udskrift af Helga Zepp-LaRouches bemærkninger
under en diskussion med europæiske kolleger den 19. sept.:

Verden er i meget hastig forandring, og jeg ville sige, at
hovedkampen bliver: Vil det finansielle sammenbrud bringe det
transatlantiske system ned først, og skabe kaos og uorden,
eller vil vi være i stand til at skabe orden i det – med USA
og Europas nationer, der går sammen med den Nye Silkevej i et
fuldstændig nyt, økonomisk system? Det lyder måske vanskeligt
for mange mennesker, men det er faktisk absolut inden for
rækkevidde.

Først og fremmest, så er finanskrisen verserende og uafklaret.
Der var advarslerne fra BIS, den Internationale Betalingsbank,
fra Adam Smith Institute, fra Giulio Tremonti, Die Welt, Der
Spiegel osv. De advarer alle om, at den kommende finanskrise
er  en  »ulykke,  der  blot  venter  på  at  ske«.  Det  tiltager
virkeligt i styrke; det står bare ikke klart, hvornår: Bliver
det  ved  udgangen  af  det  indeværende  kvartal,  dvs.  ved
slutningen af finansåret? Vil det blive udløst af en anden
faktor?

Men hovedsagen er, at finanselitens manglende vilje, eller
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uvillighed, deres totale uvillighed til at gøre noget ved
årsagerne til 2008-krisen, nu hævner sig. Det står langt værre
til  med  alle  parametre  end  i  2008.  Hvis  de  sætter
rentesatserne op blot en lille smule, vil »zombie-bankerne«,
»zombie-firmaerne«  brase  sammen  med  et  brag.  Og  dette  er
virkeligheden.

De  nuværende  politikere,  der  tilslører  dette,  er  enormt
ansvarlige,  kriminelt  ansvarlige,  fordi  de  udsætter  den
almindelige befolkning for enorme trængsler, hvis dette skulle
ske. Det sker allerede i form af, at de rige bliver rigere, og
de fattige bliver fattigere. Og især i Tyskland, hvor vi i
øjeblikket  har  denne  såkaldte  »valgkampagne«,  er  mediernes
medskyldighed med at holde alle relevante spørgsmål ude af
debatten, det er – Goebbels ville skamme sig over at være en
sådan amatør og ’nobody’, i sammenligning med, hvad disse
massemedier gør i øjeblikket mht. at holde virkeligheden ude
af  dette:  Både  mht.  faren  for  det  nuværende  system,  men
selvfølgelig også mht. potentialet i det nye system, den Nye
Silkevej. Og hvis folk ikke har noget kendskab til det, har de
så noget andet valg end at være pessimistiske?

Og  det  er  i  sig  selv  en  forbrydelse.  Hvis  man  berøver
mennesker de muligheder, der er til rådighed, tvinger man dem
til  at  være  kulturelt  pessimistiske,  og  så  får  man
selvfølgelig fænomener som AfD (det højreorienterede parti,
»Alternativ for Tyskland«); man får journalister som Jacob
Augstein,  der  sagde,  Merkel  er  AfD’s  moder,  men  dernæst
konkluderer, at man da ikke kan gøre noget, så lad være med at
stemme, for det giver ingen mening.

Disse mennesker er virkeligt meget onde.

På den anden side har vi den Nye Silkevejsdynamik, som ikke
kan standses, med mindre vi får Tredje Verdenskrig; men det
skrider fremad. Jeg mener, at ét af de mest håbefulde tegn er
det,  den  tidligere  franske  premierminister  Jean-Pierre
Raffarin sagde på den særlige konference mellem Boao Forum for



Asien og nogle franske institutioner i Frankrig. Han sagde, at
europæerne ikke bør spilde mere tid og se at komme om bord på
den Nye Silkevej. De europæiske økonomier har presserende brug
for økonomisk genrejsning, og derfor bør de omgående gå i
samarbejde med den Nye Silkevej.

Dette er altså hoveddynamikken. Alt andet er en tilsløring og
en afledning. Og hovedspørgsmålet for de europæiske nationer
og for USA er: Går vi ned sammen med det transatlantiske
finansielle  ågersystem,  der  fører  til  Tredje  Verdenskrig?
Eller gå vi sammen med det nye system, som repræsenterer det
Nye Paradigme for civilisationen?

Dette  er  altså  den  sammenhæng,  i  hvilken  alt  andet  sker,
inklusive sådanne virkeligt dramatiske begivenheder som FN’s
Generalforsamling, der finder sted netop nu.

Foto: Deltagere i BRIKS-topmødet, Xiamen, Kina. 4. September,
2017. (en.kremlin.ru)

Præcis  hvorfor  hader  Wall
Street  den  Nye  Silkevej  og
Lyndon LaRouche?
Leder fra LaRouche PAC, 18. sept., 2017 – Endnu et sammenbrud
truer Wall Street/City of Londons finanssystem, og advarslerne
om det kommer nu hurtigere og hurtigere, fra IMF til den
Internationale Betalingsbank og til Storbritanniens Adam Smith
Institute,  hvis  rapport  i  sidste  uge  kaldte  det  for  »en
ulykke, der blot venter på at ske«. Selv en af de største af
disse banker, Deutsche Bank, advarer nu også om de gigantiske
bobler og en »pludselig korrektion, der kunne destabilisere
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finanssystemet«. Henved 10 – 20 % af selskaberne i USA og
Europa  vil  gå  bankerot  ved  enhver  signifikant  stigning  i
rentesatserne, advarer de – Federal Reserve vil sandsynligvis
udløse denne stigning i denne uge.

Tiden er inde til at huske på, at Lyndon LaRouche holdt en
dramatisk, international udsendelse med en advarsel, i 2007:
»Der er ingen mulighed for, at det nuværende finanssystem ikke
kollapser, ingen! Det er færdigt! Det nuværende finanssystem
kan ikke fortsat eksistere, under nogen omstændigheder, under
noget præsidentskab, under noget lederskab, eller under noget
lederskab blandt nationer. Kun en fundamental og pludselig
ændring i det globale, monetære finanssystem vil forhindre et
generelt og omgående kædereaktionslignende kollaps.« I samme
udsendelse forklarede han – inkl. mht. lovgivende tiltag fra
USA’s side – hvad der kunne have stoppet dette forfærdelige
sammenbrud i 2008.

Nu har han igen forklaret det.

Der er tre lande, hvis lederskab må forhindre endnu et styrt
ud i kaos og massearbejdsløshed som i 2008: Kina, der kom
igennem dette kaos og har været drivkraft bag størstedelen af
det  økonomiske  fremskridt  siden  da,  med  globale
infrastrukturprojekter;  USA,  hvis  præsident  Donald  Trump
sidste år advarede om »en gigantisk boble på Wall Street« og
lovede at genoprette økonomisk vækst; og Rusland. Den blotte
tanke om disse tre magter, der samarbejder i et nyt paradigme
for  økonomisk  udvikling  –  Kinas  »Nye  Silkevej«  for  store
infrastrukturprojekter  –  destabiliserer  fuldstændigt  den
angloamerikanske elite og de neokonservative, samt selveste
London og Wall Street.

Som de oprindelige ophavsmænd, for årtier siden, til det nye
paradigme  med  store  infrastrukturprojekter,  der  nu
virkeliggøres under Kinas »Bælte & Vej Initiativ«, er Lyndon
og Helga LaRouche afgørende for dette samarbejde mellem store
magter  for  fremskridt.  Donald  Trumps  mønsterbrydende



præsidentskab  gør  det  muligt  for  USA  at  deltage.

Den statsanklager, de for 30 år siden havde den opgave at
organisere »Få ram på LaRouche-specialstyrkerne« for at sætte
Lyndon LaRouche i fængsel, er nu den »særlige anklager«, der
forsøger at tvinge Trump ud af præsidentskabet. Robert Mueller
forsøger at give præsident Trump »LaRouche-behandlingen«.

Så ophidsede er de neokonservative og finansbaronerne over
muligheden for, at USA kunne tilslutte sig den Nye Silkevej,
at deres amerikanske publikation, Foreign Policy, har udgivet
et  rasende  angreb  mod  Helga  Zepp-LaRouches  kampagne  til
forbundsdagsvalget i Tyskland! De er fast besluttet på at
stoppe ethvert fremskridt for et sådant nyt paradigme noget
steds i Europa og USA.

Men en tilslutning til den Nye Silkevej er præcis, hvad USA
har brug for. Hvis Trump skal beskytte amerikanerne mod den
»gigantiske boble på Wall Street«, han advarede mod, og bygge
en ny, økonomisk infrastruktur for atter at gøre nationen
produktiv og stor, så er dette midlet. Det amerikanske folk må
tage  kontrollen  over  Wall  Street  ved  at  insistere  på  en
genindførelse af en Glass/Steagall-opdeling af bankerne. Det
er det første, nødvendige tiltag for at bringe den amerikanske
økonomi  ind  i  dette  internationale  samarbejde  om  store
projekter.

Foto: Lyndon LaRouche på sin 95-års fødselsdag, sammen med sin
hustru Helga og EIR-korrespondent Hussein Askary fra Sverige.

Det  er  Bælte  &  Vej  eller
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nedsmeltning
Leder fra LaRouche PAC, 17. sept., 2017 – Den virkelighed, der
konfronterer det transatlantiske finanssystem, har en vis evne
til at hævde sig.

På den ene side er der tænksomme statsmænd, såsom tidligere
franske  premierminister  Jean-Pierre  Raffarin,  Macron-
regeringens  udsending  til  dette  års  Bælte  &  Vej  Forum  i
Beijing, der den 16. sept. til Xinhua sagde, at »Europa bør
tilslutte sig det af Kina foreslåede Bælte & Vej Initiativ så
snart  som  muligt«,  med  Xinhuas  parafrase.  »Lad  os  gribe
muligheden og skabe flere profitter. Jeg mener, vi vil opnå
win-win-resultater  gennem  samarbejde  med  vore  asiatiske
partnere«,  sagde  Raffarin.  »Frankrig,  såvel  som  andre
europæiske lande, har brug for hastig vækst. Vi bør blive
involveret i stedet for blot at diskutere det, for så spilder
vi en masse tid. Initiativet er meget vigtigt for Europa …
Kina tilbyder en hjælpende hånd.«

På samme måde er Panamas regering, der netop har etableret
diplomatiske  relationer  med  Folkerepublikken  Kina  efter  i
årtier at have haft relationer med Taiwan, nu i færd med fuldt
og helt at komme med om bord i Bælte & Vej Initiativet. Under
den  kinesiske  udenrigsminister  Wang  Yis  besøg  til  landet,
understregede præsident Juan Carlos Varela Panamas betydning
som logistisk havne- og lufthavnsplatform og opfordrede Kina
til at benytte Panama som dets område for iscenesættelse af
Bælte  &  Vej  Initiativet  for  hele  Latinamerika.  Medlem  af
Panama  Canal  Authority  Economics  Unit,  Eddie  Tapiero,
understregede en yderligere, afgørende pointe: Bælte og Vej
»er en ny forretningsmodel for globalisering i verden, og
Panama  bør  ikke  være  en  udenforstående.  USA  må,  som  alle
latinamerikanske  landes  hovedpartner,  blive  en  del  af
initiativet. Med alle spillerne, der arbejder hen mod samme
mål, vil landene på længere sigt opnå en balance i deres
styrke og stabilitet.«
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Selv Rajoy-regeringen i Spanien synes at have regent ud, hvad
vej, vinden blæser. Efter at have deltaget i Bælte & Vej Forum
i Beijing, var Rajoys regering vært for et meget succesfuldt
besøg  i  Spanien  af  Kinas  statsrådgiver  Yang  Jiechi,  hvor
Spaniens yderligere integration i Bælte & Vej blev diskuteret.

På den anden side er der Wall Streets ekstremt opportunistiske
intrigemagere, såsom Jim Rogers, uddannet på Balliol College
(Oxford University) og sammen med George Soros medstifter af
Quantum Fund, og som nu er gået egne veje som »investor og
finanskommentator«, og hvis synspunkter, indrømmer han, bedst
beskrives  som  den  Østrigske  Skoles  monetarisme.  I  et
interview, der blev udgivet af RT den 16. sept., sagde Rogers,
at, hvis USA lancerer en fuldt optrappet handelskrig mod Kina,
ville dette omgående give bagslag og sandsynligvis føre til,
at  Kina  og  Rusland  trådte  til  og  omgående  erstattede  det
nuværende internationale finanssystem. »Hvis de indfører store
sanktioner mod Kina, bringer det hele verdensøkonomien til
fald. Og det vil sluttelig gøre mere ondt på USA end på Kina,
fordi det bare vil tvinge Kina og Rusland og de andre lande
tættere  sammen.  Rusland  og  Kina  og  andre  lande  forsøger
allerede  at  etablere  et  nyt  finanssystem.  Hvis  Amerika
indfører sanktioner imod dem, ville de blive nødt til at gøre
det meget hurtigere.«

Det, som disse udviklinger reflekterer, understregede Lyndon
LaRouche i dag, er, at det, der er i færd med at blive skabt,
er udviklingen af et nyt system, der vil fungere. LaRouche var
den  oprindelige  skaber  af  dette  nye  system,  der  skulle
erstatte det bankerotte Britiske Imperium, og mange af de
personligheder, der i årenes løb var involveret sammen med
LaRouche i promoveringen af denne politik, i alle dele af
planeten, kommer nu tilbage for at spille større roller. Dette
ses fra Thailand, til Europa, til Panama. Det er LaRouches
indflydelse, hans ideer, der er drivkraften bag denne dynamik.

Noget er ved at ske, forklarede LaRouche. Hele feltet er ved
at åbne op; der kommer atter frisk vand. Forskellige folk og



politiske kræfter vil komme med om bord og vil få jobbet
gjort. Det er disse mennesker, vi må organisere med dette
formål for øje, sagde han.

Foto: Der poseres for fotografen før receptionen med Kinas
præsident  Xi  Jinping  som  vært  for  BRIKS-ledere  og
statsoverhoveder  for  inviterede  stater.  September,  2017.
(en.kremlin.ru)

Valg i Tyskland:
Tysklands fremtid er den Nye
Silkevej.
Uddrag af BüSo’s valgprogram
Kære Vælger,

Mener du, at ideer er vigtige? Så er BüSo det rigtige parti
for dig! For BüSo adskiller sig frem for alt fra andre partier
derved, at vi forandrer verdenshistorien ved hjælp af ideer og
ikke, gennem ’de små skridts politik’, pragmatisk forsøger at
opretholde  en  verdensorden,  der  muliggør  en  udvidelse  af
privilegier  for  en  lille  elite  og  til  gengæld  berøver
flertallet  af  menneskeheden  et  fremtidsperspektiv.  Det
program, som vi i 1991 foreslog som respons på Sovjetunionens
opløsning,  nemlig  den  økonomiske  integration  af  Eurasien
gennem den Eurasiske Landbro – en Ny Silkevej – som kernen i
en ny, retfærdig, økonomisk verdensorden, er nu i færd med at
blive virkeliggjort af Kina og yderligere 110 nationer, altså
flertallet af menneskeheden. Det, vi dengang udviklede som et
udkast til en fredsorden for det 21. århundrede, og som vi i
de 26. år, der er gået siden da, har præsenteret på hundreder
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af konferencer og seminarer i hele verden, er nu, i de seneste
fire år, siden den kinesiske præsident Xi Jinping i september
2013 satte den Nye Silkevej på dagsordenen, med en fantastisk
dynamik  vokset  til  at  blive  en  helt  ny  model  for
verdensøkonomien.

Download (PDF, Unknown)

Helga Zepp LaRouche opfordrer
tyskerne:
Smid ikke jeres stemme ud på
partier, der
ikke  har  menneskehedens
interesse på sinde

16.  sept.,  2017  –  Selv  om  der  finder  tektoniske
forandringer sted i verden i dag, ville man aldrig gætte

det ud fra de temaer, som de store partier i Tyskland rejser i
opløbet  til  forbundsdagsvalget  den  24.  sept.  En  slående
undtagelse  til  denne  fornægtelse  af  virkeligheden  er
Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritets (BüSo) kampagne, med
Helga Zepp-LaRouche som formand, under sloganet, »Tyskland må
tilslutte sig den Nye Silkevej«. Valget finder sted søndag,
den 24. sept.

I en appel til vælgerne, udstedt den 15. sept., identificerer
Zepp-LaRouche klart mulighederne. De kan »smide deres stemmer
ud« ved at vælge et parti, der har støttet den nuværende
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verdensorden  med  sine  interventionskrige  –  og  den
flygtningekrise, disse krige har skabt – og det voksende svælg
mellem rig og fattig, skriver hun, og som ikke er lykkedes med
at rette op på de fejltagelser, der førte til finanskrisen i
2008,  og  som  har  ført  til  et  endnu  mere  dramatisk
finanssammenbrud  i  dag.

Men, advarer Zepp-LaRouche, de vil også spilde deres stemmer,
hvis de vælger et parti, der kritiserer de etablerede partier,
men ikke tilbyder en løsning.

Alternativt »kan De vælge et parti, der ikke alene har en
vision for en bedre fremtid for menneskeheden, men også har
organiseret kræfter i hele verden og etableret relationer, der
kan  få  denne  vision  til  at  blive  til  virkelighed  –
Borgerretsbevægelsen  Solidaritet  (BüSo)«.

I sin appel henviser Zepp-LaRouche til BüSos årtier lange kamp
for en retfærdig, økonomisk verdensorden, som senere blev sat
på verdensdagsordenen af Kinas Nye Silkevej, eller Bælte & Vej
Initiativet.

»BüSo er forpligtet over for at bringe Tyskland fuldt og helt
ind i et samarbejde med dette initiativ, og til, sammen med
Kina, Rusland og andre lande, at udvikle økonomisk de lande,
der er blevet ødelagt af de nytteløse krige i Mellemøsten og
Afrika.«

Samarbejdet i den Nye Silkevej ville ikke alene være med til
at løse flygtningekrisen, fortsætter Helga Zepp-LaRouche, men
er også i den tyske Mittelstands interesse, eftersom det ville
skabe mange produktive jobs og mindske arbejdsløshed, især for
unge mennesker.

Desuden  er  »en  ny,  retfærdig,  økonomisk  verdensorden  den
eneste måde at sikre varig verdensfred« i en tidsalder med
atomar krigsførelse.

Helga talte polemisk til vælgerne og sagde, at, hvis de hidtil



kun har hørt misinformation eller bagvaskelse om BüSo, skyldes
det, at det transatlantiske establishment er »stiv af skræk
over,  at  perspektivet  om  den  Nye  Silkevej  er  meget  mere
attraktivt end status quo«.

Måden, hvorpå mainstreammedierne har behandlet BüSo i denne
kampagne – og derudover enhver, der udfordrer EU-bureaukratiet
eller Wall Streets og City of Londons interesser – rejser
mange  tvivl,  bemærker  Zepp-LaRouche,  om,  hvor  meget
pressefrihed, demokrati og menneskerettigheder, der egentlig
»er tilladt i vores land«.

Efter  en  gennemgang  af  hovedpunkterne  i  BüSos  program,
konkluderer Helga Zepp-LaRouche:

»Jeres stemme tæller. Smid den ikke ud, men investér den i
fremtiden. Stem på BüSo.«     

Foto: Helga Zepp-LaRouche taler til en vælgermødeforsamling. I
baggrunden  BüSos  valgplakat,  med  det  eurasiske  udsnit  af
Verdenslandbroen og maglevtog, og BüSos valgslogan, »Tysklands
fremtid er den Nye Silkevej«.  

Tiden  er  inde  til  at
forudsige naturkatastrofer og
forsvare menneskeheden!
Vi må samarbejde om at forudsige jordskælv og vulkanudbrud; vi
må forsvare Jorden mod asteroider og kometer; vi må lære at
kontrollere  ekstreme  vejrfænomener;  vi  må  samarbejde  om
forsvaret af denne ene menneskehed, vi alle er fælles om.

Af Benjamin L. Deniston
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EIR, 10. sept., 2017 – Det sene august og tidlige september
har været en omtumlet tid i vores Solsystem. USA, Mexico og
Caribien rammes af en række intense orkaner (Harvey, Irma,
José og Katia). Forud for disse orkaner udsendte Solen flere
eksplosive soludbrud (inklusive den største i over et årti) og
afsendte udbrud af plasma direkte mod Jorden, udbrud, der
skabte  alvorlige,  geomagnetiske  storme.  Ud  over  orkanerne,
blev Mexico rystet af det største jordskælv i over hundrede år
– med en styrke på 8,1 og 90 km ud for den sydvestlige kyst.

Disse  naturlige  begivenheder  minder  os  om  menneskehedens
sårbarhed over for farerne i vort Solsystem og understreger
vor tids strategiske virkelighed: Nationerne må komme sammen
for at forsvare Jorden mod disse trusler.

Chiapas-jordskælvet med en styrke på 8,1 har på tragisk vis
taget omkring 100 menneskeliv (iflg. tilgængelig information
den  10.  sept.).  Takket  være  elektriske  sensorer  og
advarselssystemer, fik mange indbyggere en advarsel nogle få
tiendedele  sekunder,  før  jordskælvets  bølger  nåede  dem  –
hvilket gav dem tilstrækkelig med tid til at forlade bygninger
eller finde ly. Men hvad, hvis vi kunne udstede advarsler
timer, eller endda dage, før store jordskælv indtræffer?

Små grupper af pionérvidenskabsfolk har i årtier helliget sig
til at detektere, studere og forstå forvarselssignaler, der
fremkommer  i  timerne,  dagene  og  ugerne  før  udbruddet  af
seismiske  begivenheder.  Disse  videnskabsfolk  har  vist,  at
forskellige  former  for  elektriske,  elektromagnetiske,
magnetiske, termiske og andre anomalier og signaler går forud
for  jordskælv  og  giver  grundlaget  for  tidlige
varslingssystemer,  der  kunne  redde  utallige  liv.

Én af de ledende pionerer inden for dette område er professor
Sergey Pulinets, der har fremlagt sit revolutionerende arbejde
for  EIR,  Schiller  Instituttet  og  LaRouche  PAC.  Professor
Pulinets  har  samarbejdet  med  sin  kollega,  prof.  Dimitar
Ouzounov,  i  udviklingen  af  deres  lithosfære-atmosfære-



ionosfære koblingsmodel. Denne model forklarer fysikken bag
jordskælvs-forvarselssignaler  og  giver  den  teoretiske  ramme
for et tidligt jordskælvsvarslingssystem.

Efter vidtgående undersøgelser og demonstrationer, er deres
team nu klar til at bringe dette arbejde til aktiv anvendelse
–  hvis  regeringer  er  rede  til  at  træde  frem  og  støtte
udviklingen  af  tidlige  jordskælvsvarslingssystemer.

I øjeblikket bringer lederskabet af Kina, Rusland, Bælte & Vej
Initiativet og BRIKS-partnerskabet verden nærmere til det Nye
Paradigme, som Helga og Lyndon LaRouche har forudset. Rent
strategisk betyder dette, at disse ledende magter, inklusive
dem i Europa og USA, må opgive geopolitiske ambitioner og
indlede et strategisk samarbejde for at forsvare Jorden og
alle  dens  indvånere  mod  udfordringer,  der  truer  hele
menneskeheden.

Vi må samarbejde om at forudsige jordskælv og vulkanudbrud; vi
må forsvare Jorden mod asteroider og kometer; vi må lære at
kontrollere  ekstreme  vejrfænomener;  vi  må  samarbejde  om
forsvaret af denne ene menneskehed, vi alle er fælles om.

Denne artikel forekommer som lederartikel i EIR fra 15. sept.,
2017.

Foto: Soludbrud kan overvåges mht. deres potentiale for at
forårsage  alvorlige,  geomagnetiske  begivenheder.  Her  er  en
masseudsendelse i koronaen i færd med at sætte af fra Solen. I
denne kunstners gengivelse ses Jorden og dens magnetosfæres
feltlinjer til højre.(NASA/ESA)



Genopbygning  af  Syrien  klar
til start.
EIR’s Stockholmskorrespondent
Ulf
Sandmark  rapporterer  om
genåbningen af
Damaskus  Internationale
Handelsmesse
EIR  deltog  i  et  møde  på  premierministerens  kontor,  hvor
repræsentanter  for  mange  af  den  gamle  Silkevejs  nationer
fornyede deres forpligtende engagement til at samarbejde med
Syrien  –  et  virkelig  historisk  øjeblik.  Den  syriske
premierminister  Imad  Khamis  modtog  med  et  stort  smil  sin
personlige kopi af EIR’s specialrapport. Efterfølgende mødtes
Sandmark med ministeren for turisme, ingeniør Besher Yazji, og
med generaldirektør for Syrian Investment Agency, dr. Inas al-
Omawi, samt med andre højtplacerede regeringsfolk. En særlig
donation  fra  en  meget  fremtrædende,  svensk  EIR-abonnent,
bestående af 15 kopier af Verdenslandbro-rapporten på arabisk
til universiteterne i Damaskus og Aleppo, blev overgivet til
præsident for Damaskus Universitet, prof. dr. M. Hassan al-
Kurdi. I alt blev 40 kopier bragt til Syrien.

Download (PDF, Unknown)

Foto:  Alle  ødelagte  boligblokke,  der  sås  i  krigszoner  i
Damaskus, som tidligere var besat af væbnede oprørere, var ved
at blive repareret.
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